
Alacabel Tüneli'nde 
çalışmalar sürüyor

Seydişehir ile Antalya'nın 
Manavgat ilçesini birbirine 
bağlayan kara yolundaki 
Alacabel Tüneli'nde çalışma-
lar devam ediyor. Alacabel 
Tüneli İnşaatı şirket yetkilisi 
Buğrahan Tuncel, tünelin iki 
tarafının açıldığını, çalışma-
ların büyük bir bölümünün 
tamamlandığını belirterek, 
tünelin bu yıl içerisinde 
tamamen bitirilmesinin plan-
landığını söyledi. 
 n HABERİ SAYFA 5'TE
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0604 Selçuk İletişim mezunu 
yönetmen tarih yazıyor 02 Bilim gönüllüsü 

çocuklarla buluştu 
Sarı serum, çözüm 
değil büyük tehlike 

Selçuk Üniversitesi, LÖSEV tarafından lösemi 
tedavileri tamamlanan 5-12 yaş grubundaki çocukları 

“Minik Kahramanların Bilimsel Yolculuğu” etkinli-
ğinde ağırladı. Selçuk Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
tarafından düzenlenen programa Rektör Prof. Dr. 

Hüseyin Yılmaz da katıldı. n HABERİ SAYFA 2’DE

Sağlıklı Hayat Merkezlerinin 2024 yılı faaliyetleri 
değerlendirilerek, yeni dönem hizmet programı 
planlandı. İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç 

başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya, Halk 
Sağlığı Hizmetleri Başkanı Uzm. Dr. Önder Aydemir, 

Başkan Yardımcısı Dr. Saliha Acar ve yetkililer 
katıldı.   n HABERİ SAYFA 7’DE

LÖSEMIYI YENEN 
MINIK KAHRAMANLAR

SAĞLIKTA 2024 YILI 
DEĞERLENDIRILDI 

HABIB-I NECCAR CAMII IHYA EDILIYOR
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 6 Şubat 

2023’teki asrın felaketinde yıkılan ve restorasyonu Büyükşehir 
Belediyesi tarafından yürütülen Hatay Habib-i Neccar Camii’nin 

yeniden ihya sürecinde önemli bir aşamanın geride kaldığını 

söyledi. Altay, “Taşların imalatı, duvarların örülmesi, pencerele-
rin ve şadırvan çatısının yeniden oluşturulması gibi işlemlerden 
sonra caminin yeniden imal edilen ahşap kubbe kısmı da yerine 

yerleştirildi” dedi.  n HABERİ SAYFA 4’TE

Selçuklu Belediyesi’nin Selçuklu’nun her 
bir mahallesinde istişare kültürü çerçe-
vesinde bir araya geldiği Cuma buluş-

maları devam ediyor. Bu kapsamda Kara-
tay Sanayi Yeni Camii’nde vatandaşlarla 
bir araya gelen Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, Cuma namazı sonrasında 
esnaflardan gelen talep ve önerileri din-

ledi. n HABERİ SAYFA 3'TE

Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
ilçe gençlik kolları 7. olağan kongresinin 
ardından göreve başlayan yeni yönetim 
ve AK Parti Meram gençliği ile buluştu. 
Kavuş, “Iyi doktor, iyi mühendis olabi-

lirsiniz ama insanlara faydanız yoksa bir 
işe yaramaz. O sebeple önce iyi bir insan 
sonra iyi bir Müslüman olmanız gereki-

yor” dedi.  n HABERİ SAYFA 5'TE

CUMA BULUŞMALARI 
GELENEĞI SÜRDÜRÜLÜYOR 

EN ÖNEMLISI IYI 
INSAN OLABILMEK 

Yeniden Refah Partisi Konya İl Başkanı 
Mehmet Köseoğlu, ülke ve Konya gün-
demini değerlendirdi. Türkiye’nin 2025 

yılında, ileri teknoloji çağında, insanların 
bu kadar kolay öldüğü bir ülke olmaması 
gerektiğine dikkat çeken Köseoğlu, yaşa-
nan üzücü olaylarla ilgili yetkilileri sorum-

luluk almaya davet etti. 
n HABERİ SAYFA 7'DE

‘ACI OLAYLARDA YETKILILER 
SORUMLULUK ALMALIDIR’ 

Anadolu Gençlik Derneği üyeleri, Gazze’de şehit edilenler için gıyabi cenaze namazı kıldı. Na-
mazın ardından yapılan açıklamada, çıbanbaşı İsrail’in büyük yenilgiyi kabul ettiği belirtildi

ŞEHİTLER İÇİN GIYABİ CENAZE NAMAZI
Anadolu Gençlik Derneği (AGD) üyeleri Türkiye genelinde, Cuma Namazını 
müteakip Gazze şehitleri için gıyabi cenaze namazı kıldı. Konya’da ise AGD 

üyeleri Sultan Selim Camii’nde bir araya geldi. Gıyabi cenaze namazının 
ardından konuşan AGD Üniversite Danışmanı Salih Bulmaz, Siyonist İsrail’in 

yaklaşık 100 yıldır gerek Filistin topraklarını gerekse de İslam topraklarını 
sistematik bir şekilde işgal ettiğini söyledi.   

İSRAİL’İN PLANLARI YERLE YEKSAN OLDU 
Bulmaz, İsrail’in işgal etmiş olduğu topraklarda kadın, çocuk demeden katliam 

yaptığını belirterek, “Merhum liderimiz Erbakan Hocamızın da ifade ettiği üzere, 
İslam topraklarında adeta bir ‘çıbanbaşı’ vazifesi gören katil İsrail, 7 Ekim saba-

hında, bölge ve Filistin toprakları üzerinde uygulamaya koyduğu planlarının yerle 
yeksan olacağını, mutlak başarıya ulaşan Aksa Tufanı operasyonu ile acı bir şekilde 

tecrübe etmiştir” dedi.  n HABERİ SAYFA 3'TE

CIBANBASI ISRAIL 



Seydişehir Millet Bahçesi 
Çok Amaçlı Salonu’nda Çocuk 
Festivali, Seydişehir Beledi-
ye Başkanı Hasan Ustaoğlu 
ve protokol üyeleri ile birlik-
te törenle açıldı. Seydişehir 
Belediyesinin düzenlendiği 
festivale, Başkan Hasan Us-
taoğlu’nun yanı sıra CHP İlçe 
Başkanı Orhan Özel, AK Parti 
İlçe Başkanı Ramazan Arın, 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Ni-
zamettin Doğan, İlçe Müftüsü 
Adem Bebek, STK Başkanları, 
Mahalle Muhtarları, çocuk-
lar ve aileleri katıldı. İlk ve 
ortaokul çağındaki çocuklara 
yönelik olan festivalde; eğlen-
celi oyunlar, Eğitici Atölyeler, 
Kukla Gösterileri, çeşitli sahne 
etkinlikleri ve birçok oyun yer 
alıyor. Çocuklar birbirinden 
eğlenceli oyunlarda birbirle-
riyle yarışmalarının yanı sıra 
Yaprak Baskısı, Taş Boyama, 
İp Baskısı, Kozalak Boyama, 
Saksı Boyama, Tohum Ekimi, 

Arkeoloji Atölyesi hususun-
da hem bilgi hem de deneyim 
sahibi oldular. Birbirinden eğ-
lenceli yarışmaların da yer al-
dığı festivalde öğrenciler, Dev 
Janga, Balık Tutma, Top Ta-
şıma, Yüzükle koordinasyon, 
zirveye top taşıma, Ağırlıklı 
Denge, Langırt ve çeşitli oyun-
larla doyasıya eğlendi.

ONLARCA ETKİNLİK 
DÜZENLENİYOR

Çocukların yarıyıl tatillerini 
doyasıya eğlenerek geçirmeleri 
için bir etkinlik düzenledikleri-
ni kaydeden Belediye Başkanı 
Hasan Ustaoğlu; “Bu yıl 6.’sını 
düzenlediğimiz Geleneksel Sö-
mestr Çocuk Festivali, birbi-
rinden eğlenceli etkinliklerle 
dolu dolu geçiyor. Barış Manço 
7’den 77’ye konseptiyle nostal-
ji yaşayan çocuklarımız, çeşitli 
atölyeler, oyunlar ve sahne et-
kinlikleriyle de hem öğreniyor-
lar hem de eğleniyorlar” dedi. 
n HABER MERKEZİ
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Şefkat… Ne sade ne derin bir 
kavram. Sevdiklerimize karşı içten-
likle gösterdiğimiz, kendimiz söz 
konusu olduğunda ise geri planda 
bıraktığımız bir süreçtir. Öne çıkmak 
için mücadele eden ama çoğu zaman 
gölgede kalan içsel dost…

Neden bunu yapamıyorsun ki?
Bunu da yanlış yaptın!
Neden böyleyim?
Daha iyisini yapmalıydım.
Bunu bile başaramıyorsun, mut-

lu olamıyorsun, şu ilişkiyi yürütemi-
yorsun, kendini ezdiriyorsun…

Tanıdık gelen cümleler var mı? 
Çoğumuz, yaşadığımız zorluklarda 
ya da hata yaptığımızda bu ve benzeri 
cümleleri hoyratça kurarız kendimize.

Bu sözlerin bize iyi geleceğini dü-
şünmek haddinden fazla iyimser bir 
zorlama olur. Başkasına söylemeye 
cesaret edemeyeceğimiz bu acımasız 
sözler, kendimize yöneldiğinde içsel 

bir yük haline gelir. İç sesimize dö-
nüşür ve farkına varmadan kısır bir 
döngünün içine çekiliriz. Bu döngüyü 
yaratan da sürdüren de yine biziz.

Eleştiri odağında hareket etmek, 
tüm ilişkileri yoran bir durumken, 
bunun kendimizle olan ilişkimizi na-
sıl etkilediğini fark etmek, depresif 
hallerimizi ve kaygılarımızı daha iyi 
anlamamıza yardımcı olabilir. Bu far-
kındalıkla, kendimizle barışmak için 
bir kapı da aralayabiliriz.

Oysa çevremizden birisi benzer 
bir durum yaşadığında, bunun ne 
kadar insani olduğunu anlatabilmek 
için hemen omuz veririz. Sırtını sıvaz-
lar, “Geçecek.” deriz. Peki, kendimize 
bunu yapamıyor olmamızın nedeni 
nedir?

Toplum, çoğu zaman, sert öz 
eleştiriyi başarıya giden yol olarak 
lanse eder. İnsan, kendini eleştirme-
li, hep daha iyisini yapmalı, daha üst 

versiyonuna ulaşmak 
için mücadele etmeli 
ve azı kabul etmeme-
lidir… Ancak burada 
gözden kaçırdığımız 
önemli bir nokta var: 
Bu sürecin sert bir öz 
eleştiriyle yapılmasının 
doğru yol olduğu ya-
nılgısı.

Yapılan araştırma-
lar gösteriyor ki kendi-
mize şefkat gösterdiği-
mizde hem kişisel gelişimimiz hem 
de psikolojik dayanıklılığımız artıyor. 
Sert bir zeminde özeleştiri yapmak 
kısa vadede motive edici gibi gö-
rünse de uzun vadede yıkıcı etkilere 
yol açabiliyor. “Neden yeterince iyi 
değilim?” ya da “Neden ben yapamı-
yorum?” gibi sorular, öz güvenimizi 

zedeliyor, iç sesimizi 
daha da sertleştiriyor 
ve öz saygımızı yaralı-
yor. Bu da depresyon 
ve kaygı gibi sorunlara 
zemin hazırlıyor.

Kendimize şefkat 
gösterdiğimizde ise 
bunun tam tersi bir 
mekanizmanın işledi-
ğini fark ederiz. İnsan 
olmanın kusurlu ve 
hata yapmaya açık bir 

doğası olduğunu kabul eder,  kendi-
mize düşman değil, dost oluruz. Bir 
yerde yara aldığımızda, ilk yardım 
malzemelerinin aslında cebimizde 
olduğunu görür, korkusuzca kendi 
yaralarımızı kendimiz sararız ve bu-
nun hazzını yaşarız.

Yaşadığımız zorlukları biz de-

neyimliyor olsak da benzer acıları 
yaşayan başkalarının da var oldu-
ğunu biliriz. Bu farkındalık, destek 

olmaktan ve destek istemekten çe-
kinmememizi sağlar. Bazen omuz 
olur, bazen birilerinin omzuna yasla-
nırız. Benzer yaşantıların var olduğu-
nu bilmek, zaten zor olan bir süreci 
yaşarken bir de yalnızlık duygusuyla 
mücadele etmemizin önüne geçer.

Kendimize Karşı Daha Nazik Ol-
mak İçin Ne Yapabiliriz?

• Hissettiğimiz duyguları yargıla-
madan gözlemlemek.

• Acıyı bastırmaya ya da büyüt-
meye çalışmadan, gelip gitmesine 
izin vermek.

• Kendimizi suçlamak yerine, 
“Bunu bir arkadaşım yaşasaydı ona 
ne derdim?” diye sormak.

• İç sesimizi daha şefkatli bir hale 
getirmek.

• Zor zamanlarda kendimize bir 

dost gibi yaklaşmak.
Bazı deneyimler hepimizi çok 

yordu. Belki oturup bir kahve eşli-
ğinde kendimizin saçını okşamanın, 
“Buradayım. Yoruldun, biliyorum. 
Ama tekrar kalkacağız.” demenin 
zamanı gelmiştir. İnsan bazen düşer. 
Orada bir tümsek olduğunu bilmek, 
düşmeyi engellemez. Bilmek her za-
man yetmez.

Geç olmadan, yarın değil, şim-
di… İnsan olduğumuzu, eksikleri-
mizle ve fazlalıklarımızla kabul edip 
kendi sırtımızı sıvazlayalım mı?

Bu yazıyı, bilerek ya da bilme-
yerek kendini kıranlara, kendi kul 
hakkına girenlere ve yaptığı hatalar 
karşısında mahzun gözlerle şefkat 
bekleyen içimizdeki çocuklara ithaf 
ediyorum.

Şefkati gönülden olan insanlara 
denk gelmemiz ve şefkatli insanlar 
olmamız dileğiyle…

ÖZ ŞEFKATİN SESSİZ GÜCÜ 

haber@konyayenigun.com
PSK. AYŞE ALBAYRAK

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Türkiye’nin ilk 
ve en büyük bilim merkezi olan Kon-
ya Bilim Merkezi’ni ziyaret ederek 
çocuklarla bir araya geldi. Bilim Mer-
kezi’nin her geçen gün kendini yeni-
lediğini belirten Altay, “Burada temel 
amacımız çocukların bilimle tanışma-
ları, kendilerini geliştirmesi ve gele-
cekte ülkemize yararlı bilim insanları 
olmalarını sağlamak. Tüm Konyalıları 
Bilim Merkezi’mizde yeni açtığımız 
lego alanına ve diğer alanlarımıza ço-
cuklarıyla güzel vakit geçirmeleri için 
davet ediyorum. Tatil, Bilim Merkezi 
ile çok güzel” dedi. 

“LEGO SERGİSİ’NE 
ÇOK YOĞUN BİR İLGİ VAR”

Türkiye’nin TÜBİTAK destekli 
ilk bilim merkezi olan Konya Bilim 
Merkezi’nin yarıyıl tatilinde de yoğun 
bir şekilde ziyaretçilerini ağırladığını 
belirten Başkan Altay, “Bir taraftan 
Bilim Merkezi’mizi geliştirmeye ça-

lışırken bir taraftan da çocukların 
deneyimler elde edebileceği alanlar 
oluşturuyoruz. Bu lego alanımızı yeni 
açtık. Bin metrekarelik alanda çocuk-
ların deneyle uğraşabilecekleri ve 
kendilerini geliştirebilecekleri, lego 
dünyasına başlangıç yapacağımız bir 

alan oluşturduk. Ayrıca dijital bölüm-
lerimizle de çocuklar yapmış olduğu 
legoları dijital alana aktarıyor. Çok yo-
ğun bir ilgi var” diye konuştu.

TÜM KONYALILARI 
BİLİM MERKEZİ’NE DAVET ETTİ
Konya Bilim Merkezi’nin her 

geçen gün kendini yenileyerek, gö-
revine devam ettiğini vurgulayan 
Başkan Altay, “Burada temel ama-
cımız çocukların bilimle tanışmaları, 
kendilerini geliştirmesi ve gelecekte 
ülkemize yararlı bilim insanları ol-
malarını sağlamak. Emeği geçen ar-
kadaşlarımıza teşekkür ediyorum. 
Özellikle şehir dışından, komşu şehir-
lerimizden çokça ziyaretçi alıyoruz. 
Tüm Konyalıları Bilim Merkezi’mizde 
yeni açtığımız lego alanına ve diğer 
alanlarımıza çocuklarıyla güzel vakit 
geçirmeleri için davet ediyorum. Ta-
til, Bilim Merkezi ile çok güzel” de-
ğerlendirmesinde bulundu.

LEGO TEMALI BRİCKZONE SERGİ 
ALANI 2 ŞUBAT’A KADAR AÇIK
Her yaştan birey için eğlenceli 

olduğu kadar öğretici ve geliştirici 
bir deneyim sunan lego etkinlikleri, 
2 Şubat tarihine kadar Konya Bilim 
Merkezi’nde ziyaret edilebilecek. 
n HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Konya Bilim Merkezi’ni ziyaret ederek 
LEGO Temalı BrickZone Sergi Alanı’ndaki etkinliklere katılan çocuklarla bir araya geldi

Bilim gönüllüsü 
çocuklarla buluştu

Dolu dolu 
çocuk festivali 
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Selçuk Üniversitesi, LÖSEV 
tarafından lösemi tedavileri ta-
mamlanan 5 - 12 yaş grubundaki 
çocukları “Minik Kahramanların 
Bilimsel Yolculuğu” etkinliğinde 
ağırladı. Selçuk Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi tarafından düzenlenen 
programa Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
Yılmaz da katıldı. 

LÖSEV ve Selçuk Üniversite-
si iş birliğiyle düzenlenen “Minik 

Kahramanların Bilimsel Yolculu-
ğu” etkinliğine lösemi hastalığını 
yenen çocuklar için program dü-
zenlendi. Etkinliğe Selçuk Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin 
Yılmaz da katıldı. Yılmaz, çocuk-
larla bir araya gelerek onlara Üni-
versiteyi anlattı. 

Eğitim Fakültesi Dekan Yar-
dımcısı Doç. Dr. Sema Aydın Ce-
ran, yaptığı açıklamada LÖSEV ile 

gerçekleştirdikleri iş birliği kap-
samında lösemiyi yenen 15 çocu-
ğa yönelik 3 gün süren bir eğitim 
programı düzenlediklerini söyledi. 
Eğlenceli deney atölyeleri, etki-
leşimli okumalar, oyunlaştırılmış 
matematik, tiyatro gösterileri gibi 
bir etkinliklerin yanında kampüs-
te yer alan Hayvan Hastanesi ve 
Müzeyi de gezdiklerini ifade eden 
Ceran, “Belli bir dönem örgün eği-

timden ayrı kalan öğrencilerimize 
ara tatilde düzenlediğimiz etkinlik 
programı ile hem sosyal hem aka-
demik anlamda destek sağlamak 
istedik. Bizim için oldukça keyif-
liydi. Öğrenci ve velilerimiz de çok 
keyifli ve verimli vakit geçirdik-
lerini ifade etti. Böyle bir imkanı 
bizlere tanıyan Üniversitemize ve 
LÖSEV’e teşekkür ediyorum” diye 
konuştu. n HABER MERKEZİ

Lösemiyi yenen minik kahramanlar
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Anadolu Gençlik Derneği 
(AGD) üyeleri Türkiye genelinde, 
Cuma Namazını müteakip Gazze 
şehitleri için gıyabi cenaze nama-
zı kıldı. Konya’da ise AGD üyeleri 
Sultan Selim Camii’nde bir araya 
geldi. Gıyabi cenaze namazı ve 
basın açıklamasına Saadet Partisi 
Konya İl Başkanı Mehmet Demi-
rel, ilçe başkanları, AGD Konya 
Şube Başkanı Durmuş Ali Kara, 
AGD Genel Başkan Yardımcısı 
Mehmet Parlak, şube yönetim ku-
rulu üyeleri ve çok sayıda Konyalı 
katıldı. 

PLANLAR YERLE YEKSAN OLDU
Gıyabi cenaze namazının ar-

dından basın açıklaması yapan 
Anadolu Gençlik Derneği Üni-
versite Danışmanı Salih Bulmaz, 
Siyonist İsrail’in yaklaşık 100 
yıldır gerek Filistin toprakları-
nı gerekse de İslam topraklarını 
sistematik bir şekilde işgal ettiği-
ni söyledi. Bulmaz, İsrail’in işgal 
etmiş olduğu topraklarda kadın, 
yaşlı ve çocuk demeden katliam-
lar yaptığını belirterek, “Merhum 
liderimiz Erbakan Hocamızın da 
ifade ettiği üzere, İslam toprakla-
rında adeta bir ‘çıbanbaşı’ vazife-
si gören katil İsrail, 7 Ekim saba-
hında, bölge ve Filistin toprakları 
üzerinde uygulamaya koyduğu 
planlarının yerle yeksan olacağı-
nı, mutlak başarıya ulaşan Aksa 
Tufanı operasyonu ile acı bir şe-
kilde tecrübe etmiştir” dedi.

“FİLİSTİN DİRENİŞİ İSLAMİ VE 
İNSANİ TUTUMUNDAN TAVİZ 

VERMEMİŞTİR” 
“Yenilemez, yıkılamaz ve ge-

çilemez denilen ne varsa, hepsi 
hiçliğe esir olmuştur” diyen Yıl-
maz, “Gazze’yi insansızlaştırarak 
Kassam Tugayları’nı ve mücahit-
lerin varlığını bitirmeyi, ardından 
Gazze’de yeni ve işbirlikçi bir 
hükümet inşa etmeyi hedefleyen 
katil İsrail; ümmetin ve toprakla-
rının felahı için malıyla, canıyla 
ve evlatlarıyla cihat eden kassam 
tugayları karşısında, bugüne ka-
dar hiç olmadığı kadar ağır bir 
yenilgiyi kabul etmek zorunda 
kalmıştır. Unutmayalım ki, Aksa 
Tufanı operasyonu bu kıymetli 
mücadelenin ilk adımıdır. Yarın 

hiç olmayacağı kadar daha da 
güçlü bir tufan kopacak ve var 
olan tüm dengeleri bir kaz daha 
değiştirecektir. Aksa Tufanı ope-
rasyonuyla birlikte, Gazze’deki 
dengelerin değişemeyeceğini 
anlayan katil İsrail, takas anlaş-
masıyla bu dengelerin gücünü 
ve varlığını tüm dünyaya açık-
ça ilan etmek zorunda kalmıştır. 
Unutmayalım ki; öylesine kutlu 
bir mücadelenin ve mücahede-
nin içerisindeyiz ki; gasıp Yahudi 
varlığı, uygulamış olduğu baskı 
ve tecavüzleri süreç içerisinde 
ne kadar arttırdıysa arttırsın, Fi-
listin direnişi asla ve asla İslami 
ve insani tutumundan bir nebze 
olsun taviz vermemiştir” ifadele-
rini kullandı. 

“KIYMETLİ MÜCADELELERİ 
YALNIZ DEĞİLDİR”

Filistin halkının açlığa ve yal-
nızlığa bırakılmak istendiğini söy-
leyen Bulmaz, “Masum Filistin 
halkı açlığa ve kimsesizliğe mah-
kum bırakılmışken, mazlumların 
zalimlere karşı uygulamış oldu-
ğu bu tutum bizlere bir kez daha 
nebevi mücadelenin nasıl olması 
gerektiğini ve zaferin mutlak sa-
hibinin kim olduğunu açık bir şe-
kilde göstermiştir. Unutmayalım 
ki; bizim mücadelemiz, şehitlerin 
kanıyla filizlenen bir mücadeledir. 
Bizim mücahedemiz, şehit şehit 
büyüyen bir mücahededir. Bizim 
direnişimiz, şehitlerin açmış ol-
duğu yollarla zafere ulaşacak bir 
direniştir. Bizim mukavemetimi-
zi, şehitlerin gayesiyle güçlenen 
bir mukavemettir. Nasıl ki, Fi-
listin mücadelesinin bugünlere 
taşınmasını sağlayan aziz komu-
tanlarımızın şehadetleri bu kutlu 
direnişi sekteye uğratmamışsa; 
dün olduğu gibi bugün de aziz 
komutanımız Muhammed Dayf’ın 
ve direnişinin kahramanlarının 
şehadetleri bu mücadeleyi durdu-
ramayacaktır. Buradan tekraren, 
aziz şehidimiz Muhammed Dayf 
başta olmak üzere; tüm şehitle-
rimizin şehadetlerini kutluyor; 
bu kıymetli mücadelenin yalnız 
ve kimsesiz olmadığı bir kez daha 
ilan ediyoruz” diye konuştu. 
n EMİNE KILIÇ

Anadolu Gençlik Derneği üyeleri, Gazze’de şehit edilenler için gıyabi cenaze namazı kıldı. Na-
mazın ardından yapılan açıklamada, çıbanbaşı İsrail’in büyük yenilgiyi kabul ettiği belirtildi

‘Israil ağır bir 
yenilgi almıştır’

Bağımsız Türkiye Partisi 
(BTP) 9. Olağan Konya İl Kong-
resi, partinin genel başkanı Hü-
seyin Baş’ın katılımıyla yarın 
saat 14.00’da Konya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Konferans Sa-
lonu’nda düzenlenecek. Kong-
re, partililer ve Konya halkı için 
büyük bir öneme sahip olup, 
BTP'nin geleceğe yönelik poli-
tikaları ve yerel sorunlara dair 
çözüm önerileri tartışılacak.

Kongrede, genel başkan Hü-
seyin Baş'ın konuşmalarıyla par-
tiye dair güncel gelişmeler ve 
hedefler paylaşılacak. BTP, bu 
etkinlikte tüm halkı birlik ve be-
raberlik içinde bir araya gelmeye 

davet ediyor. Katılımın yüksek 
olmasının beklendiği etkinlikte, 
partinin vizyonunun geniş bir 
kitleye ulaşması amaçlanıyor. 
Konya halkı, bu önemli buluş-
mada partinin hedeflerine yöne-
lik görüşlerini paylaşma fırsatı 
bulacak. BTP Konya İl Başkanı 
Hasan Öztürk konuyla ilgili yap-
mış olduğu açıklamada kurucu 
genel başkan Prof. Dr. Haydar 
Baş'ın ifadesiyle, "Türkiye'nin 
geleceği, geleceğin Türkiye'si 
Bağımsız Türkiye Partisi'dir" bu 
nedenle bu kongreye hiç kimse-
yi ötekileştirmeden tüm herkesi 
davet ediyorum” dedi. 
n HABER MERKEZİ

Timlerin durduğu araçtan 
binlerce kaçak sigara çıktı

İl Emniyet Müdürlüğüne 
bağlı Motosikletli Polis Timleri-
nin gerçekleştirdiği uygulama-
da şüphe üzerinde durdurulan 
araç içerisinde binlerce güm-
rük kaçağı sigara ele geçirildi.

Asayiş Şube Müdürlüğü 
Motosikletli Polis Timleri (Yu-
nuslar) Selçuklu ilçesi Bedir 
Mahallesi’nde yapmış oldu-
ğu uygulama esnasında şüp-

helendiği bir aracı durdurdu. 
Ekiplerin araç içerisinde yaptı-
ğı aramada 96 kutu içerisinde 
toplam 19 bin 200 adet band-
rolsüz sigara ele geçirildi. Araç 
sürücüsü ve araçta ele geçi-
rilen kaçak sigaralar gerekli 
işlemlerin yapılması için Ka-
çakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğüne 
teslim edildi.   n İHA

Hüseyin Baş 
Konya’ya geliyor

Selçuklu Belediyesi’nin Selçuk-
lu’nun her bir mahallesinde istişa-
re kültürü çerçevesinde bir araya 
geldiği Cuma buluşmaları devam 
ediyor. Bu kapsamda Karatay Sa-
nayi Yeni Camii’nde vatandaşlarla 
bir araya gelen Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı Cuma 
namazı sonrasında esnaflardan ge-
len talep ve önerileri dinledi.

Cuma programında Başkan 
Pekyatırmacı’ya Selçuklu Kayma-
kamı Eflatun Can Tortop, AK Parti 
Selçuklu İlçe Başkanı Arif Bağcı, 
Selçuklu Belediyesi Başkan Yardım-
cıları, belediye meclis üyeleri ve va-
tandaşlar eşlik etti.  
“SELÇUKLU’YU HEMŞEHRİLERİMİZ-
LE BİRLİKTE GELECEĞE TAŞIMAYA 

DEVAM EDECEĞİZ”
Selçuklu’nun geleneği haline 

gelen Cuma Buluşmalarının ihti-
yaçların yerinde tespit edilmesi ve 
yerinde çözüm üretmeye büyük 
katkı sağladığına dikkat çeken Baş-
kan Pekyatırmacı, “Fatih Mahalle-

mizde Karatay Sanayi esnafımız ve 
hemşehrilerimizle birlikte Cuma 
bereketine ortak olduk. Belediye-
cilikte benimsediğimiz ortak akıl 
prensibinden kopmadan hemşeh-
rilerimizle birlikte Selçuklu’yu ge-
leceğe taşımaya devam ediyoruz. 
Selçuklu’da birçok alanda hizmet 
üretirken sakinlerimizin bu hizmet-
lerden sağlıklı bir şekilde yararla-
nabilmesi bizim için büyük anlam 
taşıyor. Bu ilke ve anlayışla insanı-

mıza eğitimden, kültüre, fiziki alt-
yapıdan, sağlığa sosyal ve kültürel 
etkinliklerden daha birçok alanda 
hizmet üretmeye devam edece-
ğiz.  Selçuklu sadece bugün değil 
gelecekte de Türkiye’nin örnek be-
lediyeleri arasında olmaya devam 
edecek. Tüm bu çalışmalarımızda 
bizlerin yanında olan ve destekle-
rini her zaman hissettiğimiz hem-
şehrilerimize gönülden teşekkür 
ediyorum” dedi.  n HABER MERKEZİ

Ereğli Belediyesi, Avrupa Bir-
liği Erasmus+ Programı kapsa-
mında desteklenen "Gençlerin 
Dayanıklılığı İçin Ruh Sağlığı ve 
Refahın Farklı Boyutları" proje-
si çerçevesinde uluslararası bir 
gençlik buluşmasına ev sahipliği 
yaptı. İtalya, Romanya, Fransa, 
Avusturya ve Türkiye’den gelen 
gençler ve gençlik çalışanları, il-
çemizde bir araya geldi. Projenin 

temel amacı, gençlerin ruh sağlı-
ğını güçlendirmek, kişisel gelişim 
becerilerini artırmak ve değişen 
dünya koşullarına karşı daha di-
rençli hale gelmelerini sağlamak.

12 ay sürecek olan bu projenin 
hedefleri: 30 genç katılımcının ki-
şisel gelişim hedefleri belirleme, 
kriz yönetimi, psikososyal daya-
nıklılık, teknoloji ve sosyal med-
yada refah, duygusal zeka, stres, 

depresyon ve kaygı yönetimi gibi 
konularda yetkinliklerini artırmak.

Proje sürecinde geliştirilen 
etkinlikleri içeren bir el kitabı 
hazırlayarak, gençlik çalışmaları 
alanında kalıcı bir eğitim kaynağı 
oluşturmak. Ortak kuruluşlar ara-
sında bilgi ve beceri paylaşımını 
teşvik ederek uzun vadeli bir iş 
birliği ağı kurmak.
n HABER MERKEZİ

Cuma Buluşmaları geleneği sürdürülüyor Ereğli’de Uluslararası Gençlik Buluşması



Uluslararası yükseköğretim de-
recelendirme kuruluşu Times Hig-
her Education’ın (THE) Disiplinler 
Arası Bilim Sıralamaları 2025 ve 
Alan Bazlı Dünya Üniversiteler Sıra-
laması 2025 listeleri yayınlandı. Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi (NEÜ) 
bu yıl ilk defa yayınlanan THE Disip-
linler Arası Bilim Sıralamaları 2025 
listesinde, Türkiye’de 2010’dan son-
ra kurulan devlet üniversiteleri ara-
sında 1’inci oldu. Bu alanda, dünya 
genelinde 351-400 bandında bulu-
nan NEÜ, Türkiye’den sıralamaya 
giren üniversiteler arasında 15’inci 
sırada konumlandı. 2025 Alan Bazlı 
Dünya Üniversiteler Sıralaması’nda 
ise, ‘Eğitim’ alanında Türkiye’de 7. 
sırada konumlanan NEÜ, bu alanda 
dünya sıralamasında 501-600 ban-
dında yer aldı. 

Bu yıl ilk defa üniversitelerin 
disiplinler arası araştırma perfor-
mansını değerlendiren THE, Disip-
linler Arası Bilim Sıralamaları 2025 
listesini yayınladı. Listeye göre NEÜ, 
Türkiye’de 2010’dan sonra kurulan 
devlet üniversiteleri arasında 1’inci 
oldu ve bu alanda, dünya genelinde 
351-400 bandında bulunurken Tür-
kiye’den sıralamaya giren üniversi-

teler arasında 15’inci sırada yer aldı. 
THE 2025 Dünya Üniversite-

leri Alan Sıralaması’nda da önemli 
bir başarı elde eden NEÜ, ‘Eğitim’ 
alanında gösterdiği performans-
la öne çıktı. NEÜ, bu alanda dünya 
sıralamasında 501-600 bandında, 
Türkiye sıralamasında ise 7. sırada 
konumlandı. ‘Mühendislik’ alanın-
da dünya sıralamasında 601-800 
bandında yer alan NEÜ, Türkiye 
genelinde 12. sırada yer aldı. ‘Tıp 
ve Sağlık’ alanında dünya sıralama-

sında 801-1000 bandında bulunan, 
Türkiye sıralamasında 10. sırayı elde 
eden NEÜ, ‘Sosyal Bilimler’ alanında 
da küresel ölçekte 801-1000 ban-
dında, Türkiye’de 17. sırada yer aldı. 
BAŞARIMIZ GÜNDE GÜNE ARTIYOR

Konuyla ilgili değerlendirmede 
bulunan NEÜ Rektörü Prof. Dr. Cem 
Zorlu, “Necmettin Erbakan Üni-
versitesi olarak son yıllarda dünya 
sıralamalarındaki başarımız artıyor. 
Bunun yanı sıra özelde, Disiplinler 
Arası Bilim Sıralamaları’ndan anla-

şılıyor ki, üniversitemiz artık tek bir 
alanda uzmanlaşan bir üniversite 
değil, çağın gerektirdiği disiplinler 
arası bir yaklaşımla adından söz et-
tiren bir üniversite konumunda. Eği-
tim, mühendislik, tıp ve sağlık, sos-
yal bilimler alanlarında uluslararası 
sıralamaya dahil olan üniversitemiz, 
interdisipliner bir sıralamada Türki-
ye’den listeye giren en genç üniver-
site oldu” dedi.

Genç bir üniversite olmalarına 
rağmen uluslararası sıralamalar-
da yer almayı başardıklarını ve her 
zaman başarıyı arttırmak için çalış-
tıklarını vurgulayan Rektör Zorlu, 
uluslararası sıralamalarda gösterilen 
performansın akademik kalite ve 
araştırma kapasitesinin bir göster-
gesi olduğunu ifade etti. NEÜ’nün 
Türkiye’de ve dünyada önemli bir 
konuma ulaştığını, bu sonuçların 
akademik kadronun özverili çalış-
maları ve üniversitenin bilimsel 
üretkenliğe verdiği önemin bir yan-
sıması olduğunu belirten NEÜ Rek-
törü Prof. Dr. Cem Zorlu, ulusal ve 
uluslararası ölçekte daha üst sıralara 
yükselmek için çalışmaların istikrarlı 
bir şekilde sürdürüldüğünü dile ge-
tirdi. n HABER MERKEZİ
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Şiddetsizlik, tarih 
boyunca insanlığın 
barış ve huzur içinde 
yaşamasını sağla-
mak için kullanılan 
en etkili yöntemler-
den biri olmuştur. 
Şiddetsizlik, yalnızca 
fiziksel şiddetten ka-
çınmayı değil, aynı 
zamanda düşünce ve 
davranışlarda da ba-
rışı savunmayı ifade 
eder. Gandhi, Martin 
Luther King Jr. ve Nelson Mandela 
gibi önde gelen liderler, şiddetsizlik 
ilkelerini benimseyerek dünyada 
büyük değişimlere imza atmışlardır.

Şiddetsizlik kavramı, eski Hin-
distan'a kadar uzanır. Hinduizm, 
Budizm ve Jainizm gibi dinlerde, 
şiddetsizlik (ahimsa) temel bir pren-
sip olarak kabul edilmiştir. Mahat-
ma Gandhi, bu ilkeyi Hindistan'ın 
bağımsızlık mücadelesinde etkili bir 
şekilde kullanmıştır. Gandhi, şiddet-
sizlik yoluyla İngiliz sömürge yöneti-
mine karşı direniş göstererek dünya 
çapında tanınmış bir lider haline 
gelmiştir.

Şiddetsizlik Günü, her yıl 2 
Ekim'de Mahatma Gandhi'nin 
doğum günü anısına kutlanır. Bu 
gün, dünya genelinde şiddetsizliğin 
önemini ve barışın gücünü vurgu-
lamak amacıyla çeşitli etkinlikler ve 
kampanyalar düzenlenir. Şiddetsizlik 
Günü, bireylerin ve toplulukların ba-
rışçıl yöntemlerle sorunları çözme ve 
anlaşmazlıkları giderme becerilerini 
geliştirmelerine teşvik eder.

Martin Luther King Jr., Amerika 
Birleşik Devletleri'nde sivil haklar ha-

reketinin önde gelen 
isimlerinden biridir. 
King, Gandhi'nin 
şiddetsizlik ilkelerin-
den ilham alarak, ırk 
ayrımcılığına karşı 
barışçıl protestolar 
düzenlemiş ve bü-
yük başarılara imza 
atmıştır. Nelson 
Mandela ise Güney 
Afrika'da apartheid 
rejimine karşı müca-
delesinde şiddetsizlik 

ilkesini benimsemiş ve uzun süren 
hapis hayatının ardından ülkesine 
demokrasi getirmiştir.

Modern dünyada şiddetsizlik, 
hala önemli bir yere sahiptir. Sos-
yal medya ve dijital iletişim araçları, 
barışçıl protestoların ve şiddetsiz-
lik hareketlerinin yayılmasına katkı 
sağlamaktadır. Özellikle genç nesil, 
küresel sorunlara karşı duyarlılıkla-
rını ve barışçıl çözümler arayışlarını 
artırmaktadır. Eğitim, şiddetsizlik il-
kesinin yaygınlaştırılmasında önemli 
bir rol oynamaktadır. Okullarda ve 
üniversitelerde verilen şiddetsizlik 
eğitimi, bireylerin toplumsal sorun-
lara karşı duyarlı ve barışçıl bireyler 
olarak yetişmesine katkı sağlamak-
tadır.

Sonuç olarak, şiddetsizlik ilkesi, 
geçmişten günümüze önemli bir 
değişim aracı olarak varlığını sürdür-
mektedir. Barışın ve huzurun tesis 
edilmesi için şiddetsizlik, sadece 
bir yöntem değil, aynı zamanda bir 
yaşam biçimi olmalıdır. Her birey, 
günlük yaşamında şiddetsizlik ilke-
sini benimseyerek, daha barışçıl bir 
dünyanın kapılarını aralayabilir.

ŞIDDETSIZLIĞIN GÜCÜ: BARIŞIN IZINDE

haber@konyayenigun.com
ENES CESUR
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Tarihimizin en önemli zaferler-
den birisi hiç kuşkusuz İstanbul'un 
fethidir. Bu fetih dünya tarihi açı-
sından da bir dönüm noktası ol-
muştur. Tarihin akışını değiştiren 
büyük lider Sultan Mehmed'in 
mücadelesi ve yaşadığı dönemin 
atmosferini seyirciye yansıtan TRT 
1’in sevilen dizisi “Mehmet: Fetih-
ler Sultanı” reyting rekorları kırı-
yor. TRT 1'deki ekran yolculuğuna 
27 Şubat 2024 tarihinde başlayan 
dizinin, bugüne kadar birinci ve 
ikinci sezon olmak üzere 32 bölü-
mü yayınlandı. Her Salı yayınlanan 
dizinin yönetmen koltuğunda ise 
Selçuk Üniversitesi İletişim Fakül-
tesi Radyo, Televizyon ve Sinema 
Bölümü mezunu Yıldıray Yıldırım 
oturuyor. Şerefli ve şanlı tarihimi-
zin ekrana geldiği dizide, milli, ma-
nevi ve kültürel değerlerimiz, ec-
dadımızın kahramanlık hikayeleri 
anlatılıyor. Uluslararası film plato-
larında tarihi yapıları aslıyla aynı 
şekilde inşa edilen dizinin sadece 
ilk bölüm çekimleri 30 gün sürdü. 
20 binden fazla kostüm üretildi. 
İstanbul'un fethini yeniden canlan-
dırmak için 50 tane Osmanlı şahi 
topu, 50 tane Macar topu, 50 tane 
gemi topu üretildi. 500 kişilik dev 
bir sanat ekibi dekorları inşa etti. 
Dekorlar, aksesuarlar üç boyutlu 
modelleme ile özel olarak tasar-
landı. Fatih Sultan Mehmet Han'ın 
büyük zaferine yaraşacak bir yapıtı 
ortaya çıkarabilmek açısından bü-
yük gayret sarf edildi. Yönetmenli-
ğini Selahattin Sancaklı ve Yıldıray 
Yıldırım’ın birlikte üstlendiği dizi-
nin oyuncu kadrosunda ise Serkan 

Çayoğlu, Selim Bayraktar, Serdar 
Gökhan, Tuba Ünsal, Kenan Ço-
ban, Seçkin Özdemir, Volkan Kes-
kin, Esila Umut, Tolga Akkaya, 
Ertuğrul Postoğlu, Sinan Albayrak, 
Ali Nuri Türkoğlu, Ali Sinan Demir, 
Recep Çavdar yer alıyor.

YILDIRAY YILDIRIM KIMDIR?
1984 yılında Tekirdağ Hayra-

bolu’da doğdu. Trakya Üniversi-
tesi Edirne Meslek Yüksek Okulu 
Radyo-Tv Yayımcılığı Bölümü’nde 
(2003-2006) ve Selçuk Üniversi-
tesi İletişim Fakültesi Radyo Te-
levizyon ve Sinema Bölümü’nde 
(2007-2011) eğitimini tamamladı. 
Yıldırım, yüksek lisansını da aynı 
üniversitenin Sosyal Bilimler Ens-
titüsü, Radyo, Televizyon ve Si-
nema Bölümü’nde (2012 – 2014) 
tamamladı. Yıldırım, 2014 yılın-
dan buyana birçok tv yapımında, 
dizi ve sinema filminde yönetmen 
yardımcılığı ve yönetmenlik yaptı. 
n HABER MERKEZİ

Selçuk İletişim mezunu 
yönetmen tarih yazıyor

Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, 6 Şu-
bat 2023’teki asrın felaketinde 
yıkılan ve restorasyonu Konya 
Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan yürütülen Hatay Habib-i 
Neccar Camii’nin yeniden ihya 
sürecinde önemli bir aşamanın 
geride kaldığını söyledi. Başkan 
Altay, “Çalışmaları adeta bir 
yapbozun parçalarını tamam-
lar gibi titizlikle sürdürüyoruz. 
Taşların imalatı, duvarların örül-
mesi, pencerelerin ve şadırvan 
çatısının yeniden oluşturulması 
gibi işlemlerden sonra caminin 
yeniden imal edilen ahşap kub-
be kısmı da yerine yerleştirildi. 
Konya-Hatay kardeşliği adına 
restorasyonunu sürdürdüğümüz 
Habib-i Neccar Camii, geçmişte 
olduğu gibi gelecekte de Müslü-
manların buluşma noktası, dua-
ların yükseldiği kutlu bir mekân 
olmayı sürdürecek” dedi.

Konuyla ilgili değerlendirme-
lerde bulunan Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Konya’nın belediyeleri, 
sivil toplum kuruluşları ve ha-
yırsever vatandaşlarıyla 6 Şubat 
2023’teki yıkıcı depremlerin ar-
dından Hatay’da yaptığı çalış-
malarla tüm Türkiye’nin takdiri-
ni kazandığını anımsattı.

“ADETA BIR YAPBOZUN 
PARÇALARINI TAMAMLAR GIBI 

TITIZLIKLE ÇALIŞIYORUZ”
Depremlerde büyük oranda 

yıkılan Hatay’ın simge yapısı 
Habib-i Neccar Camii’ni tekrar 
ayağa kaldırma konusunda üst-
lendikleri sorumluluğu en güzel 
şekilde yerine getirmek için ça-
lıştıklarını vurgulayan Altay, “6 
Şubat’ta yaşadığımız acı felaket 
sadece binaları değil, tarihimi-
zi, kimliğimizi ve hatıralarımızı 
da derinden sarstı. Anadolu’nun 
ilk camisi olarak bilinen Habi-
b-i Neccar Camii’nin de büyük 

oranda yıkıldığını gördüğümüz-
de bu mukaddes emaneti yeni-
den ayağa kaldırmanın bizim 
için bir vazife olduğunu hisset-
tik. Konya Büyükşehir Belediyesi 
olarak, tarihimize, kültürümüze 
ve inancımıza sahip çıkmak adı-
na hiç vakit kaybetmeden Va-
kıflar Genel Müdürlüğümüz ile 
Kültür ve Turizm Bakanlığımızla 
iş birliği yaparak restorasyon ça-
lışmalarına başladık. İşe başladı-
ğımız ilk günden beri adeta bir 
yapbozun parçalarını tamamlar 
gibi çalışmaları titizlikle sürdü-
rüyoruz. Hamdolsun restoras-

yon çalışmalarında önemli bir 
aşamayı geride bıraktık. Taşla-
rın imalatı, duvarların örülmesi, 
pencerelerin ve şadırvan çatısı-
nın yeniden oluşturulması gibi 
işlemlerden sonra son olarak ca-
minin yeniden imal edilen ahşap 
kubbe kısmı da başarılı şekilde 
yerine yerleştirildi. Yapının her 
bir taşını, her bir detayını büyük 
bir hassasiyetle ele alıyoruz. İn-
şallah çalışmalarımızı mümkün 
olan en kısa sürede tamamla-
yarak bu manevi yapıyı yeniden 
ibadete açmak için sabırsızlanı-
yoruz” dedi. 

ALTAY EMEĞI GEÇENLERE 
TEŞEKKÜR ETTI

Bu süreçte emeği geçenle-
re teşekkür eden Başkan Altay, 
“Tüm ekip arkadaşlarımıza, bi-
lim insanlarına, Konyalılara, 
müteahhit firmaya ve destek 
veren herkese şükranlarımı su-
nuyorum. Rabbim bizlere, tari-
himize ve manevi değerlerimize 
sahip çıkma bilinci nasip etsin. 
Konya-Hatay kardeşliği adına 
restorasyonunu sürdürdüğümüz 
Habib-i Neccar Camii, geçmişte 
olduğu gibi gelecekte de Müslü-
manların buluşma noktası, dua-
ların yükseldiği kutlu bir mekân 
olmaya devam edecek” diye ko-
nuştu.   n HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediyesi, 6 Şubat 2023’te meydana gelen Kahramanmaraş merkezli iki depremde 
yıkılan Hatay’daki Habib-i Neccar Camii’nin restorasyonunda önemli bir aşamayı geride bıraktı

Caminin kubbesi 
yerine yerleştirildi

NEÜ sıralamadaki yerini aldı

Yıldıray Yıldırım

v
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Sosyal medyada bir resim ve 
altında yazısıyla beni çok duygulan-
dırdı.

Ne mi yazıyordu resmin altında; 
“Sohbet konumuz Çumra’nın gele-
ceği hakkında”

Ben de yazının altına not düş-
tüm. “Maşallah Çumra’mızın gele-
ceğini inşaa edenlere vefanıza şa-
hidiz, samimiyetiniz muhabbetiniz 
daim olsun!”

Daha sonra da burada teca-
hülüarif sanatı mı yaptık. Dedim 
edebiyatta yani bir anlam inceliği 
yaratmak için bildiği şeyi bilmez 
görünme sanatıdır. Bir edebî yön-
tem olarak bilen kişinin (arif) bir 
konuda cahilmiş gibi görünmesi, 
tecahülüarif…

Evet, daha önce de ifade ettiğim 
üzere Ümitvar olmanın karşısın-

dakilere ümit vermenin temel taşı 
samimi olmaktır. Başka deyişle de 
SAMİMİ NİYET taşımaktır.

Ey resmi gölgesiyle yalan olan-
lar söyler misiniz sahi siz ne kadar 
samimisiniz? 

Samimiyetimizden sizli bizli 
yazmak durumunda kalıyoruz. Ce-
nabı Allah’a sonsuz şükürler olsun 
ki, biz her zaman samimi olduk ve 
hala samimi niyet taşıyoruz.

“Ülke çıksın diye dardan,
Candan geçtiler candan,
Ana baba evlat yardan,
Geçip geçip gittiler.
Hepsi nice yiğittiler…”
Kıbrıs Barış 20 Temmuz 1974 

yılında oldu. Türk silahlı Kuvvetleri 
Kıbrıs Türk’ünü esaretten kurtar-
dı. Adada direnen ve zor durumda 
olan Rauf Denktaş ve Bozkurt mü-

cahitlerin imdadına 
yetiştiler. Hiç unut-
muyorum onlar gibi 
mücadele etmeyip 
İngiltere’ye kaçanlar-
dan biri TV de spike-
rin sorusuna cevap 
verirken sözde Kıb-
rıslı Türk; 

--Televizyonda 
Türk Askerini Lef-
koşa Caddelerinde 
görünce ben hemen 
Kıbrıs’a geldim. Diyordu. 

Böylesi vatandaşa ne denir. De-
den gereğini yaptı. Ebeyin hayrını 
gör. Başka ne derler, geçti Bor’un 
pazarı sür eşeğini Niğde’ye! Başka 
başka derseniz bizden önce yaşa-
mış Akçakocalarımız neler neler 

söylemiş. Yağmur 
yağışı geçtikten sonra 
kepenek örtünmenin 
faydası olmaz değil 
mi?

Rahmetli babam 
Dorlalı Nuri Efendinin 
oğlu Eşref ile Kara-
dağ’da gezerken bana; 

-- Hacı Ahmet oğ-
lum bu dağda el değ-
medik taş yok demiş-
ti. Yani her tarafında 

öncelerde bir yaşam sürüldüğünü 
söylemişti..

Bugün birilerinin sırtından Ka-
run gibi zengin olanlar, Karun’un 
sonun ne olduğunu merak ediyor-
lar mı acaba?

Cenabı Allah; Ben vefayı insan-

lara ihsan buyurdum. Diyor. Kime 
ihsan buyurmuş? İnsan olanlara 
buyurmuş.

İnsanlık kumaşını güve yemiş 
olan neresine dokunsan tel tel dökü-
len ve kendini insan sanıp boy gös-
terenlere elbisesin içinde görünme-
yenlere değil. Bilmem anlatabildim 
mi? Arıklı Bekçi Hasan Amcanın her 
zaman dediği üzere; Anlamadıysanız 
bir daha anlatayım mı?

Bir resim ve yazısı bizi nerelere 
getirdi. Demişler ya; BARDAK BİN 
DAMLA İLE DOLAR, BİR DAMLA 
İLE TAŞAR!

Elbette biz dünyada kiracı, dün-
ya bizde kir ve acı bırakıyor değil 
mi?

Böylesi hayıflanmadan sonra 
ne yapalım? En büyük makama ha-
vale edelim. Vela havle vela kuvvete 

illa billahil aliyyül azim!
Bir yerde geleceğe yönelik gü-

zel işler yapılmış sadakaı cariye 
hükmünde hizmetler üretilmişse 
onun altında ALINTERİ SONSUZ 
fedakârlık vardır. 

Gönül isterdi ki, böylesi fe-
dakârlık yapanların kadri kıymeti 
bilinsin. 

Biz kadir kıymet bilenleri biliyo-
ruz ki kadir kıymet bilenlerdeniz. 

Birlikte eskimek çok güzel eksil-
medikçe! Ne güzel demiş atalarımız 
değil mi?

Prof. Dr. Sadık Kemal Tural’ın 
ifadesi ile Zamanın elinden tutma 
ile BİZ DÜNDEN BUGÜNE YARIN-
LARIN ELİNDEN TUTDUK!’

Vefasızlık imansızlıktır, vefalı 
olanlara selam olsun! Diyerek yazı-
mızı bitiriyoruz.

DÜNDEN BUGÜNE YARINLARIN ELİNDEN TUTMAK!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Seydişehir Belediye Başka-
nı Hasan Ustaoğlu, uzun yıllar 
Seydişehir Belediyesi bünye-
sinde birçok alanda hizmet 
üreten mesai arkadaşlarıyla bir 
araya gelerek helalleşti.  Adile 
Baysal Kültür ve Sanat evinde 
düzenlenen programa Seydi-
şehir Belediye Başkanı Hasan 
Ustaoğlu, Belediye Başkan Yar-
dımcısı Abdülkadir Güler ve 
belediyenin farklı birimlerinde 
görev alan ve yeni yıl itibariyle 
emekli olan personeller katıldı. 
Seydişehir Belediyesi bünye-
sinde hayatlarının büyük bir 
kısmını Seydişehir’e hizmet et-
meye adamış mesai arkadaşları 
ile bir araya geldiklerini belir-
ten Başkan Ustaoğlu; “Beledi-
ye hizmetini gönül işidir.  Be-
lediyeci olarak çalışmak, tüm 
topluma hizmet etmek, şehre 
hizmet etmek, herkesin gönlü-

ne girmek demektir. Uzun yıl-
lardır belediyemiz bünyesinde 
birçok çalışmaya imzanı atan, 
her çalışmada alın terleri bu-
lunan, yeni yıl itibariyle emekli 
olan mesai arkadaşlarımızı be-
lediyemiz hiçbir zaman unut-
mayacak.  Yorulmadan çalışan, 
yıllarca emek verdikleri işleri-
ni en güzel şekilde noktalayan 
değerli mesai arkadaşlarımıza 
sonsuz teşekkürlerimi sunu-
yor, haklarını helal etmelerini 
diliyorum. Bundan sonraki ha-
yatlarında kendilerine sağlık, 
mutluluk ve huzur dolu bir 
emeklilik dönemi geçirmelerini 
diliyorum” ifadelerini kullandı. 
Emekli olan personel ise Be-
lediye Başkanı Hasan Ustaoğ-
lu’na kendileri için düzenlemiş 
olduğu programdan dolayı te-
şekkür ederek çalışmalarında 
kolaylıklar diledi.  n EMİNE KILIÇ

Ustaoğlu, emekli 
personelle helalleşti 

Seydişehir ile Antalya'nın 
Manavgat ilçesini birbirine 
bağlayan kara yolundaki Ala-
cabel Tüneli'nde çalışmalar 
devam ediyor. Türkiye'nin kara 
yolu ağındaki önemli geçitle-
rinden biri olan Seydişehir-Ma-
navgat yolundaki Alacabel 
Geçidi, Karadeniz, Marmara, 
Güneydoğu ve İç Anadolu'yu, 
Akdeniz'e en kısa mesafede 
bağlayan önemli yolların başın-
da geliyor. Kışın kar yağışı ve 
buzlanma nedeniyle sürücüle-
rin sıkıntı yaşadığı, ağır vasıta 
araçların geçişine izin verilme-
diği, zaman zaman da trafiğe 
kapatılan 1825 metre rakımlı 
Alacabel'de tünelin açılması 
ulaşımı rahatlatacak. Alacabel 
Tüneli İnşaatı şirket yetkilisi 
Buğrahan Tuncel, tünelin iki 
tarafının açıldığını, çalışmala-
rın büyük bir bölümünün ta-
mamlandığını söyledi. Tüne-

lin bu yıl içerisinde tamamen 
bitirilmesinin planlandığını 
belirten Tuncel, tünel hizmete 
girdiği takdirde trafik akışının 
daha sağlıklı gerçekleştirilece-
ğini ifade etti. AK Parti Akseki 
İlçe Başkanı Halis Gündoğdu 
da tünelin 7 bin 360 metre 
uzunluğunda olduğunu ve hiz-
mete girdiğinde sürücülere 
kolaylık sağlayacağını dile ge-
tirdi. Tünelin bu yıl açılmasını 
beklediklerini anlatan Gündoğ-
du, "Akseki tarafından tünele 
girdik ve Seydişehir tarafından 
çıktık. Çalışmalara sona gelin-
diğini görüyoruz. İki taraftan 
da çalışmalar bitmek üzere. 
Tünel, hizmete girdiğinde sü-
rücüler daha konforlu ulaşım 
sağlayacak." dedi. Gündoğdu, 
tünelin yapımı için Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan 
başta olmak üzere emeği ge-
çen herkese teşekkür etti.n AA

Alacabel Tüneli'nde 
çalışmalar sürüyor

Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, kongrelerin son 
bulmasının ardından ilk buluş-
masını gençlerle gerçekleştirdi. 
Fahrünnisa Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilen buluşmaya Me-
ram Belediye Başkanı Musta-
fa Kavuş’un yanı sıra AK Parti 
İl Başkan Yardımcıları Samed 
Safa Kaya, Abdurrahman Utanç, 
Emin Gül, AK Parti Meram İlçe 
Başkanı Mehmet Munlafalıoğ-
lu, AK Parti Meram İlçe Gençlik 
Kolları Başkanı Hasan Hüseyin 
Işık ve AK Parti Meram gençliği 
katıldı. 

“BULUŞMALARIMIZ, 
BİRLİKTELİĞİMİZİN NİŞANESİDİR” 

Buluşmada ilk olarak kürsü-
ye gelen AK Parti Meram İlçe 
Gençlik Kolları Başkanı Hasan 
Hüseyin Işık konuşmasına, Me-
ram gençliği için yaptığı tüm 
yatırımlar, destekler için Başkan 
Kavuş’a teşekkür ederek başla-
dı. AK Parti Gençliğinin teşkila-
tın en heyecanlı, en çok koşturan 
kesimi olduğuna vurgu yapan 
Işık, “AK Gençlik, ‘Kim var diye?’ 
sorulduğunda sağına soluna 
bakmadan ‘ben varım’ diye öne 
çıkan gençlerden oluşur. Bizle-
re de değerli başkanlarımız ve 
abilerimizle yol yürümek nasip 
oldu. Bu birlikteliğin bir nişanesi 
olarak gerçekleştirdiğimiz top-
lantı için de Başkanımız Musta-
fa Kavuş’a teşekkür ediyorum.” 
diye konuştu. 

“HER ŞEYDEN ÖNCE ÖNEMLİ 
OLAN İYİ BİR İNSAN OLMAKTIR” 
Kongreler sonrası ilk buluş-

mayı gençlerle yaptıklarını ifade 

eden Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, bunun kendileri-
nin özel tercihi olduğunu belirt-
ti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan başta olmak üzere bu-
gün pek çok AK Parti yöneticisi-
nin ya da ülke yönetiminde söz 
sahibi isimlerin gençlik teşki-
latlarında yetiştiğinin altını çi-
zen Başkan Kavuş, konuşmasını 
şöyle sürdürdü; “Bugün sizlerin 
oturduğu yerlerde dün bizler 
oturuyorduk. Siyasete, hizme-
te sizler gibi gençlik kollarında 
başladım. Bugün hepimiz, Ak 
Davanın neferleri olarak farklı 
konumlarda bu aziz millete hiz-
met ediyoruz.” 

Konuşmasında gençlere tav-
siyelerde de bulunan Başkan 
Mustafa Kavuş, “Gençlerle her 
buluşmamızda şunu ifade ede-
rim; önemli olan her şeyden 
önce ‘iyi bir insan’ olmaktır. İyi 
doktor, iyi mühendis olabilirsiniz 
ama insanlara faydanız yoksa bir 
işe yaramaz. İyi insanlar iki dün-

yada da kazanır. O sebeple önce 
iyi bir insan sonra iyi bir Müslü-
man olmanız gerekiyor.” ifadele-
rini kullandı.

“MİSYONU İLE AK PARTİ, 
GENÇLER İÇİN BİR OKULDUR” 
Kongre süreçlerinin ardın-

dan yeni bir döneme başlandığı-
nı belirten AK Parti Meram İlçe 
Başkanı Mehmet Munlafalıoğlu 
da AK Parti’nin kendisini yeni-
leyerek yoluna devam ettiğini 
söyledi. Gençlik kolları üyeleri-
nin heyecan ve enerjisinin ülke 
insanını geleceğe dair umutlan-
dırdığını belirten Başkan Mun-
lafalıoğlu, kendisinin de gençlik 
kollarında yetişmiş bir siyasetçi 
olduğunu kaydederek, “AK Parti 
teşkilatları bir okuldur. Ben 20 
sene önce başladım ama hala 
yeni şeyler öğreniyorum, siz-
ler de öğreneceksiniz. AK Parti 
teşkilatlarının kendine has bir 
kültürü, farklı bir misyonu ve 
konumu vardır. Bu teşkilat, her 
kademesiyle bir makinanın diş-

lileri gibidir. Cumhurbaşkanımı-
zın gösterdiği hedeflere ulaşmak 
için çalışır. Her parça bir hedef 
için hareket eder, birbirinin yü-
künü alır. Bu hedefte bizlerle 
birlikte yürüdükleri için tüm 
gençlerimize teşekkür ediyo-
rum” şeklinde konuştu. 

“SAHİP OLDUĞU COŞKU VE 
HEYECANLA MERAM BİR BAŞKA” 

Gerek ilçe gerek il gerekse 
genel kongrelerde tüm kademe-
leriyle Meram teşkilatlarının bir 
kez daha farkını ortaya koyduğu-
nu ifade eden AK Parti İl Başkan 
Yardımcısı Samed Safa Kaya da 
coşku ve heyecan için Meram’a 
teşekkür etti. Meram’da genç-
lere özel önem ve değer veril-
diğini ifade eden Kaya, “Bunun 
için tüm başkanlarıma teşekkür 
ediyorum. AK Parti’de gençle-
re her zaman önem verildi. En 
çok önem veren isim de tabii ki 
Cumhurbaşkanımız Recep Tay-
yip Erdoğan oldu.” dedi. Cum-
hurbaşkanına bir gençten talep 
geldiği zaman onu asla geri çe-
virmediğine dikkat çeken Kaya, 
sözlerini şöyle sürdürdü; “Cum-
hurbaşkanımız ile dört yılda 47 
gençlik buluşması yaptık. O bu 
buluşmalardan çok mutlu olu-
yor. ‘Gençlerin gözündeki ener-
jiyi gördükçe ben de enerji do-
luyorum’ diyor her seferinde. O 
bize, biz ona güç veriyoruz. Bu 
nedenle AK Parti çatısı altında 
olan tüm gençlerimize teşekkür 
ediyorum.” 

Konuşmaların ardından bu-
luşma, çektirilen hatıra fotoğrafı 
ile son buldu.  n HABER MERKEZİ

Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, ilçe gençlik kolları 7. olağan kongresinin ardından göreve başlayan 
yeni yönetim ve AK Parti Meram gençliği ile buluştu. Kavuş, önemli olanın iyi insan olabilmek olduğunu söyledi 

İyi birer insan olun 

Mustafa Kavuş
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Halk arasında "sarı serum" olarak bilinen, vitamin ve ilaç içeren serum ilaçları bağışıklığı güçlendirmek amacıyla kullanılsa 
da, uzmanlar alkol komasında kullanılmak için ortaya çıkmış bu tedavinin muhtemel tehlikeli sonuçları ile ilgili uyarıyor

Sarı serum, çözüm 
değil büyük tehlike

Genci öldüren sanığa müebbet Alacak kavgasında sırtından bıçaklandı
Beyşehir’de alacak verecek 

meselesinden çıkan kavgada bir 
kişi sırtından bıçakla yaralandı. 
Olay, Hamidiye Mahallesi'nde 
meydana geldi. İddiaya göre, 
Suriye uyruklu E.A.O., arkadaşı 
ile aynı uyruğa sahip S.E.H.'nin 
evine gitti. Evin önünde taraflar 
arasında alacak verecek mese-
lesinden tartışma çıktı. Bıçaklı 
kavgaya dönüşen olayda E.A.O. 
sırtından ekmek bıçağıyla yara-
landı. İhbar üzerine adrese sağ-
lık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Yaralı şahıs Beyşehir Devlet Has-
tanesinde yapılan ilk müdahale 
sonrası Konya'ya sevk edildi. Po-
lis ekiplerince yakalanan şüpheli 
S.E.H. emniyete götürüldü. n İHA

Üvey oğlunun tartıştığı genci 
öldüren sanığa ağırlaştırılmış mü-
ebbet hapis cezası verildi. Konya 1. 
Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen 
duruşmaya tutuklu sanık Sebahat-
tin İ. ile tutuksuz sanık B.Ç, taraf 
avukatları ve müştekiler katıldı. 
Sebahattin İ, olay nedeniyle piş-
man olduğunu belirterek, "Öldür-
me kastıyla hareket etmedim, kor-
kutmak için yaptım. Oğlum beni o 
şekilde çağırınca aklım yerinden 
fırladı." ifadelerini kullandı. Sanı-
ğın avukatı da müvekkilinin öldür-
me kastı taşımadığını, kendisini ve 
oğlunu korumaya çalıştığını iddia 
etti. İddia makamının mütalaasını 
tekrarladığı duruşmada mahkeme 
heyeti, sanık Sebahattin İ'yi ağır-

laştırılmış müebbet hapisle ceza-
landırdı. Heyet, 15 yaşındaki sanık 
B.Ç'nin ise maktulü öldürmeye 
iştirak ettiğine dair yeterli delil 
bulunmadığı gerekçesiyle suçtan 
beraatine karar verdi. İddiaya göre 
19 Haziran 2024'te, 15 yaşındaki 
B.Ç. ile aynı yaştaki arkadaşı Sü-
leyman A. arasında merkez Me-
ram ilçesi Çaybaşı Mahallesi Tah-

tatepen Sokak'ta çıkan tartışma, 
kısa sürede kavgaya dönüşmüş, 
B.Ç'nin olayı anlatması üzerine ad-
rese gelen üvey babası Sebahattin 
İ. (48), Süleyman A'yı bıçaklamıştı. 
Ambulansla Konya Şehir Hastane-
si'ne kaldırılan genç, müdahaleye 
rağmen kurtarılamamış, zanlı Se-
bahattin İ, polis ekiplerince kısa 
sürede yakalanmıştı.   n AA
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Afyonkarahisar'da özel bir kli-
niğe grip şikayetiyle başvuran ve 
"sarı serum" tedavisi uygulanan 
Mehmet Gündoğan'ın hayatını 
kaybetmesinin ardından, bu teda-
vinin tehlikesi bir kez daha ortaya 
çıktı. İçerisindeki B vitamininden 
dolayı sarı renk alan serumun, al-
kol komasında kullanılmak üzere 
ortaya çıkmış bir tedavi olduğunu, 
üst solunum yolu enfeksiyonların-
da kanıtlanmış bir tedavisi olma-
dığını belirten uzmanlar, doktor 
tavsiyesi olmadan herkesin kendi 
kafasına göre bu tarz tedaviler kul-
lanmasının kesinlikle yanlış oldu-
ğunu belirtiyor.

"SARI SERUMUN ÜST SOLUNUM 
YOLU ENFEKSİYONLARINDA 

ASLINDA KANITLANMIŞ 
BİR TEDAVİSİ YOK"

Halk arasında sarı serum diye 
bilinen tedavinin aslında alkol ko-
masında içinde B vitamini oldu-
ğu için “Wernicke ensefalopatisi” 
denilen bir hastalığı önlemek için 
ortaya çıktığını belirten Necmet-
tin Erbakan Üniversitesi Acil Tıp 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Kadir Küçükceran, “Bu teda-
vinin yapılan çalışmalarda grip 
dediğimiz üst solunum yolu enfek-
siyonlarında aslında kanıtlanmış 
bir tedavisi yok. Bir de böyle bir 
tedavinin kanıtı olsa dahi damar-
dan verilen bu serum ilaçlarının 
doktor tavsiyesi olmadan kullanıl-
ması ciddi yan etkilere sebebiyet 
verebilir. Özellikle alerjik durumlar, 
ondan sonra bu ilaçların yan etki-
leri ve alerjik bir ilacın da ani kalp 
durması gibi sebepler olabilece-

ğinden kesinlikle doktor tavsiyesi 
olmadan kullanılmamalı ve ayrıca 
yapılan çalışmalarda da bu teda-
vinin herhangi bir etkinliği aslında 
bulunmamış. Peki toplumda neden 
bir faydası olduğu söyleniyor veya 
kendini iyi hissettiğini zannediyor-
lar. Yapılan çalışmalarda herhangi 
bir ilaç olmayan plasebo etkisiyle 
verilen serumlarda dahi kişilerin 
kendinin iyileştiğini, daha iyi teda-
vi olduğunu zanneden çalışmalar 

mevcut, bu biraz da psikolojik. Bu 
serum tedavisini alsalar da alma-
salar da grip hastalarında ortalama 
4-5 gün kişiden kişiye değişerek 
tedavi ve iyileşme süreci meydana 
gelebiliyor. Ayrıca ağızdan alınan 
grip ilaçları da doktor tavsiyesi ol-
madan kendi kafamıza göre kulla-
nılmamalı. Bunların içinde psödoe-
fedrin dediğimiz özellikle tansiyon 
ve kalp hastalarında kullanılması 
sakıncalı olan durumlar olabilir. 

Yani doktor tavsiyesi olmadan ken-
di kafamıza göre bu tarz tedavilerin 
kullanılması kesinlikle yanlış. Daha 
önce alerjisi olmasa bile bir ilacı 
9 defa kullansak belki de 90 defa 
kullansak 91'ncisinde yine alerjik 
durum gelişebileceğini bilmemiz 
gerekiyor. O yüzden bunu kesinlik-
le tavsiye etmiyorum. Sarı serum 
diye verilen tedavinin gribe, üst 
solunum yolu enfeksiyonuna bir 
faydası olmadığını da belirtmek is-
tiyorum” dedi.

“ÇOCUKLARDA DA 
ERİŞKİNLERE GÖRE DAHA 

TEHLİKELİ OLABİLİR”
Yan etkilerle ilgili bilgi veren 

Doç. Dr. Kadir Küçükceran, "Eğer 
alerjik bir durum varsa erken ve 
geç alerjik reaksiyonlar olduğu za-
man kaşıntı, döküntü, boğazda şiş-
kinlik, nefes darlığı gibi semptom-
lar olabilir. Bu sadece serum değil, 
herhangi bir yabancı madde vücu-
da girdiği zaman alerjik bir durum 
geliştiğinde bunlar olabilir. Has-
talara böyle bir durumda hemen 
bir sağlık kurumuna başvurmasını 
tavsiye ediyorum. Doktor tavsiyesi 
olmadan kullanılmaması gerekir. 
Çocuk yaşlarda erişkinlerden daha 
fazla olabilir. Özellikle grip ilaçları 
çocuklarda çok kullanılması zaten 
tavsiye edilmiyor. Bu ağrı kesicinin 
yanında ekstra ikinci üçüncü ilaç-
lar çocuklarda çok yan etkisi olabi-
lir. Belli bir yaşın üstünde burun tı-
kanıklığını engelleyecek etkisi olan 
ilaçlar çocuk yaşlarda çok tavsiye 
edilmiyor. Çocuklarda da erişkinle-
re göre daha tehlikeli olabilir” diye 
konuştu.  n İHA

Şehirde çeşitli suçlardan aran-
ması bulunan 90 şahıs yakalandı. 
Şahıslardan 25'i cezaevine gön-
derilirken 65'i adli mercilere tes-
lim edildi. Edinilen bilgiye göre, İl 
Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube 
Müdürlüğü Aranan Şahıslar Büro 
Amirliği aranan şahıslara yöne-
lik operasyon için düğmeye bastı. 
Kasten öldürme, kasten yaralama, 
hırsızlık, yağma gibi çeşitli suçlar-
dan il merkezinde 88, Karapınar ve 
Akşehir'de ise 2 şahıs eş zamanlı 
operasyonla yakalandı. Yakalanan 
şahıslardan 25'i cezaevine gönde-
rilirken 65'i adli mercilere teslim 
edildi.  n İHA

Araması bulunan 90 şahıs yakalandı

Halkapınar’da görev yapan 
çarşı ve mahalle bekçisi boş ara-
zide ölü bulundu. Olay, Halkapı-
nar ilçesi İvriz Mahallesi Karatepe 
mevkiinde meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, Halkapınar İlçe 
Emniyet Amirliğinde görevli bekçi 
Ulaş Çetin’den (34) haber alama-
yan yakınları ihbarda bulundu. 
Yapılan araştırma neticesinde Ulaş 

Çetin, jandarma ekipleri tarafından 
ormanlık alanda 42 APZ 454 pla-
kalı otomobilinin önünde başından 
vurulmuş ve hayatını kaybetmiş 
şekilde bulundu. Yapılan incele-
melerin ardından Ulaş Çetin’in ce-
nazesi otopsi yapılmak üzere has-
tane morguna kaldırıldı. Çetin'in 
otomobili de çekici yardımıyla olay 
yerinden götürüldü.  n İHA

Sarayönü’nde düzenlenen 
uyuşturucu operasyonunda gözal-
tına alınan zanlı tutuklandı. İlçe 
Emniyet Amirliği ekipleri, uyuştu-
rucu satıcılarına yönelik yürüttüğü 
çalışmada ilçe merkezindeki adre-

se operasyon düzenledi. Yapılan 
aramada, bir miktar uyuşturucu 
ele geçirildi. Jandarmadaki işlem-
lerinin ardından adliyeye sevk edi-
len zanlı, çıkarıldığı sulh ceza ha-
kimliğince tutuklandı.  n AA

Mahalle bekçisi 
arazide ölü bulundu

Uyuşturucuda 
1 şüpheli tutuklandı

Doç. Dr. Kadir Küçükceran
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Yeniden Refah Partisi Konya İl Başkanı Mehmet Köseoğlu, Türkiye’nin 2025 yılında, ileri tek-
noloji çağında, insanların bu kadar kolay öldüğü bir ülke olmaması gerektiğine dikkat çekti

Yeniden Refah Partisi Konya İl 
Başkanı Mehmet Köseoğlu, İl Bi-
nasında düzenlediği basın toplan-
tısı ile ülke ve Konya gündemini 
değerlendirdi. Türkiye’nin 2025 
yılında, ileri teknoloji çağında, in-
sanların bu kadar kolay öldüğü bir 
ülke olmaması gerektiğine dikkat 
çeken Köseoğlu, “Geçtiğimiz hafta, 
Bolu Kartalkaya’da, hepimizi de-
rinden üzen bir yangın faciası ya-
şandı. Acımız, üzüntümüz büyük, 
milli yasımız var. 78 insanımızın 
hayatını kaybetmesi gerçekten çok 
büyük bir acıdır. Ardından Selçuklu 
ilçemizde, binanın göçmesi sonucu 
2 kardeşimizin hayatını kaybetmesi 
bizi derinden üzdüğü gibi düşün-
dürmüştür. İktidarın yorulduğunun, 
otelleri bile denetleyemediğinin, ül-
keyi de yönetemediğinin çok açık bir 
göstergesidir. 78 insanımızın, çığ-
lıklar içinde kurtarılmayı beklerken, 
yanarak veya dumandan boğularak 
can verdiği Kartalkaya yangın facia-
sında sorumluluğu bulunan yetkili-
lerin, daha yangın söndürülmeden 
sorumluluğu birbirlerine atmaları 
kabul edilemez. Olayın ilk anların-
dan itibaren sorumluları istifaya 
çağıran Genel Başkanımız Dr. Fatih 
Erbakan’ın dediği gibi, bu felaketin 

sorumluluğunu üstlenip vicdanı 
sızlayan ve istifa etmeyi düşünen 
bir tek yetkili yok mu? Genel Baş-
kanımızın çağrısını biz de buradan 
tekrarlıyoruz: Hem Bolu Belediye 
Başkanı hem de Kültür ve Turizm 
Bakanı soruşturmanın selameti ve 
sorumlulukları bakımından ya gö-
revden ayrılmalı ya da bulundukları 
görevlerden alınmalıdır” dedi.

‘SORULARIMIZA CEVAP 
VERİLMESİNİ BEKLİYORUZ’

Geçtiğimiz hafta Konya'da çö-
ken 4 katlı Taşoluk Apartmanı 
hakkındaki iddialar belediyeler ta-

rafından cevap verilmesini kamuo-
yu önünde bekledikleri ifade eden 
Köseoğlu, “Konya’da yaşanan bina 
çökmesiyle ilgili, belediye sınırları 
içerisinde iş yeri açma ruhsatlı bir 
yapının tam bir şekilde denetlen-
mediği olgusu ön plana çıkmıştır. 
Nasıl Bolu’da Bakanlığın ve Bele-
diyenin denetlemekteki yetersiz-
likleri varsa Konya belediyelerinde 
de mi bu yetersizlik gözükmekte-
dir. Yeniden Refah Partisi Konya İl 
Başkanlığı olarak halkımız adına 
bazı soruları sormak istiyoruz: Bu 
yıkılan binanın altındaki işletmeye 

iş yeri açma ve çalıştırma ruhsa-
tının verilip verilmediği, verilmedi 
ise bu iş yerinin nasıl olurda çalışır 
vaziyette bulunduğu? Eğer iş yeri 
açma ve çalıştırma ruhsatı bele-
diye tarafından verildi ise yapılan 
tadilatlar neye ve hangi izne tabi 
olarak yapılmıştır? Eğer ki tadilat 
ruhsatı verilmedi ise şehrin mer-
kezinde halkın gözünün önünde 
yapılan bu tadilatı belediyeye ait 
denetleme mekanizmaları hiç 
görmemiş midir? Bu sorularımıza 
belediyeler tarafından cevap veril-
mesini kamuoyu önünde bekliyo-
ruz” diye konuştu. 

‘HERKES İŞİNİ İYİ YAPIYORSA 
BU AFETLER NASIL FACİAYA 

DÖNÜŞÜYOR’
6 Şubat depremlerinin yıldönü-

müne sayılı günler kala yetkililerin 
gerekli önlemleri alıp almadığını 
sorgulayan Köseoğlu, “Her doğal 
afetten sonra sorumlu kim diyoruz, 
ama sorumluluğu üstlenen hiçbir 
yetkili bulamıyoruz. Eğer herkes 
işini iyi yapıyorsa, bu afetler nasıl 
oluyor da faciaya dönüşüyor? Çürük 
binaların kentsel dönüşüme alınma-
dığını, sel felaketlerinden ders çıka-
rılmıyor” şeklinde konuştu. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

İlgilileri sorumluluk 
almaya davet etti!

Sağlıklı Hayat Merkezlerinin 
(SHM) 2024 yılı faaliyetleri de-
ğerlendirilerek, yeni dönem hiz-
met programı planlandı. İl Sağlık 
Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç 
başkanlığında gerçekleştirilen top-
lantıya, Halk Sağlığı Hizmetleri 
Başkanı Uzm. Dr. Önder Aydemir, 
Başkan Yardımcısı Dr. Saliha Acar, 
SHM Koordinatörü Uzm. Dr. Ayşe 
Demirtaş, İlçe Sağlık Müdürleri ve 
SHM sorumlu hekimleri katıldı. 

Sağlıklı bireylerin ve toplumsal 
refahın artırılmasında Sağlıklı Ha-
yat Merkezlerinin kritik bir rol üst-
lenmeye başladığını vurgulayan 
Prof. Dr. Koç, SHM’lerin hizmet 
kalitesini daha da yükseltmek için 
çalışmalara kararlılıkla devam ede-
ceklerini vurguladı. 

Konya’da halen Selçuklu’da 4, 

Karatay’da 2, Ilgın, Akşehir, Seydi-
şehir ve Karapınar ilçelerinde birer 
olmak üzere toplamda 10 Sağlıklı 
Hayat Merkezi bulunduğunu ha-
tırlatan Prof. Dr. Koç, ruh sağlığı 
sorunlarından, beslenme alışkan-
lıklarına, kronik hastalıklardan aile 
içi yaşanan problemlere kadar pek 
çok konuda ücretsiz danışmanlık 
hizmeti sunan Sağlıklı Hayat Mer-
kezleri’nden faydalanan vatandaş 
sayısının 2024 yılında 62 bin 393’e 
yükseldiğinin altını çizdi. Prof. Dr. 
Koç, 2025 yılında açılması plan-
lanan yeni SHM’lerle birlikte çok 
daha fazla vatandaşa ulaşmayı he-
deflediklerini söyledi. Yapılan top-
lantı İlçe Sağlık Müdürlerinin ve 
SHM sorumlu hekimlerinin istek 
ve görüşlerinin dinlenmesi ile sona 
erdi.  n TÜLİN ŞEKER    

Necmettin Erbakan Üniversi-
tesi Mülkiyet Koruma ve Güvenlik 
Bölümü Başkanı Doç. Dr. Serdar 
Büyükipekci, otellerdeki mutfak 
personeline yangın eğitimi veril-
mesi önerisinde bulundu. Büyüki-
pekci, mutfakta çıkan yangınların 
en sık karşılaşılan yangın çeşitle-
rinden olduğunu söyledi. Mutfakta 
yağın alev almasıyla panik oluna-
bildiğine ve yanlış şekilde suyla 
müdahale edilmeye çalışıldığına 
dikkati çeken Büyükipekci, "Su 
döktüğünüz anda maalesef büyük 
bir alev oluşuyor. Bu alev metre-
lerce yükseğe ulaşıyor ve mutfakta 
veya bulunduğunuz yerde yanı-
cı malzemeler, kaplamalar varsa 
bunlar çok hızlı şekilde tutuşabili-
yor." dedi.
"EĞİTİMSİZ BİREYLERİN MUTFAKTA 

ÇALIŞTIRILIYOR OLMASI 
YANGINDA ETKİLİ"

Mutfaklarda yağdan kaynak-
lı yangınların önüne geçmek için 
kamu spotlarının hazırlanması ve 
toplumun bilinçlendirilmesi gerek-
tiğini belirten Büyükipekci, "Eği-
timsiz bireylerin mutfakta çalıştı-
rılıyor olmasının yangınlarda etkili 
olduğunu düşünüyorum. Oteller-
deki mutfak personeli için yangınla 
ilgili eğitim verilebilir. Bunu öne-
rebiliriz. Bu eğitimi alan bireyler 
daha sakin ve soğukkanlı şekilde 
davrandığı zaman bu tür olayla-
rın çıkışını engelleyebilir. Sadece 
mutfakta çıkan yangın, mutfakta 
söndürüldüğü zaman diğer yerlere 
sirayet etmesi engellenmiş olur." 
diye konuştu. Büyükipekci, otel 

ve kamu kurumlarının mutfakları 
ile büyük yemekhanelerde yan-
gın söndürme tüpleri ve sistem-
leri ile hortumlarının bulunması 
gerektiğini dile getirdi. Elektrik 
kontağı kaynaklı yangınlara karşı 
tedbir alınması gerektiğine işaret 
eden Büyükipekci, "Biz, orijinal 
olmayan ürünleri tercih ettiğimiz 
zaman daha ucuza alıyoruz ama 
aslında hata ediyoruz. O ürünlerin 
kaliteli olmasının yanında avanta-
jı yangınla ilgili testlerden geçiyor 
olmasıdır. Basit bir ürün aldığınız, 
daha ucuza temin ettiğiniz zaman 
yangın çıkarma riski oldukça yük-
sektir." uyarısında bulundu.
KIZGIN YAĞA MÜDAHALE YÖNTEMİ

Mutfakta kızgın yağın alev al-
ması halinde nasıl müdahale edi-
leceğini anlatan Büyükipekci, şöyle 
konuştu: "Eğer bir yağ yangını var-
sa, yağ yangınında alev görmüş-
seniz paniğe kapılmadan sakin 
şekilde tavanın ya da tencerenin 
kapağını kapatmanız gerekir yani 
oksijenle temasını kesmeniz gere-
kir. Eğer kapak yoksa herhangi bir 

Sağlıklı Hayat Merkezleri 
çalışmaları değerlendirildi

Otel mutfak personeline 
yangın eğitimi verilmeli

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Cuma Bu-
luşmaları kapsamında vatandaş-
larla bir araya gelmeye devam 
ediyor. Cuma namazı sonrası 
Hacıveyiszade Camii’nde vatan-
daşlarla selamlaşan Altay, va-
tandaşların mübarek cumasını 
tebrik etti. Altay, Cuma buluş-
malarının her zaman berekete 
vesile olduğunu belirterek, “Ha-
cıveyiszade hocamızın ismini 
taşıyan camimizde vatandaşları-
mızla hasbihal ettik. Konya’mızı 
birlikte yönettiğimiz hemşeh-

rilerimizin görüşleri bizlere yol 
gösteriyor. Bu şehri daha da 
güzelleştirmek ve Konyalıların 
mutluluğunu artırmak için gece 
gündüz çalışıyoruz. Konya’mız 
için birlikte yol yürüdüğümüz, 
aynı hayallere birlikte adım at-
tığımız ve her fırsatta beraber 
olduğumuz hemşehrilerime 
gönülden teşekkür ediyorum” 
dedi. Cuma namazı sonrası Kül-
türpark’a geçen Başkan Altay, 
burada hizmet veren Tramvay 
Büfem’de vatandaşlarla da soh-
bet etti. n HABER MERKEZİ

Vatandaşlarla bir araya geldi

Valilik tarafından yapılan 
açıklamada, son günlerde sık 
sık duyulan patlama seslerine 
yönelik bilgilendirme yapıldı. 
Açıklamada, “3’üncü Ana Jet Üs 
Komutanlığı 23 Aralık 2024-14 
Şubat 2025 tarihleri arasında 
F-16/F-4E 2020 Silah ve Taktik-
ler Öğretmeni/Subayı Kursu’nun 
(SİLTAK) kapsamında F-16 
uçakların harekât ortamında pi-
lotların çok uçaklı icra edilecek

mukabil hava harekâtı görev-
lerine yönelik taktik planlama ve 

eğitim ihtiyaçlarını karşılamak 
amacıyla, 27 Ocak 2025- 14 Şu-
bat 2025 tarihleri arasında Kon-
ya, Aksaray ve Nevşehir hava

sahasında gerçekleştirece-
ği görevleri esnasında ses üstü 
hıza ulaşabileceğini ve buna 
bağlı olarak patlama benzeri ses 
duyulabileceği” belirtildi. Açık-
lamada, söz konusu uçuşlar sıra-
sında oluşabilecek ses nedeniyle 
vatandaşlarımızın endişeye ka-
pılmamaları gerektiği kaydedil-
di.  n HABER MERKEZİ

Valilikten ses patlaması açıklaması

Doç. Dr. Serdar Büyükipekci
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Yurt Dışı KOMEK Eğitim ve Organizasyonu hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/115585
1-İdarenin
a) Adı    : KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
      SPOR HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi   : Mevlana Kültür Merkezi. Çimenlik Mahallesi.   
      Aslanlı Kışla Caddesi. No:8 Karatay/KONYA
c) Telefon ve faks numarası : 4445542 - 3322491961
ç) İhale dokümanının görülebileceği  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası 
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    :  Yurt Dışı KOMEK Eğitim ve Organizasyonu
b) Niteliği, türü ve miktarı :  1 kalem organizasyon hizmet alımı   
         Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
       içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Bosna-Hersek, Kosova, Kuzey Makedonya,   
      Karadağ, Arnavutluk
ç) Süresi/teslim tarihi  : İşe başlama tarihinden itibaren 365 
      (ÜçyüzAltmışBeş) gündür
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün  
      içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 24.02.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri  : Konya Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)    Dairesi Başkanlığı Yerleşkesinde Bulunan
       İhale Salonu (Horozluhan Mah. Yeni 
       İstanbul Cd. No:64 Zemin Kat Selçuklu/ 
       KONYA)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü eğitim ve organizasyon hizmet alımı işi benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ORGANİZASYON HİZMETİ ALINACAKTIR
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2165760

ZAYİ
Geçici Koruma Kimlik Kartım 
kaybolmuştur, hükümsüzdür.

No.: 991*****240
Bekri BİŞE

ZAYİ
Geçici Koruma Kimlik Kartım 
kaybolmuştur, hükümsüzdür.

No.: 996*****954
Ahmet İBRAHİM EL NECCAR

TÜİK, turizm istatistiklerini açıkladı. Buna görü, Türkiye'nin turizm geliri, 2024'te bir önceki 
yıla göre yüzde 8,3 artışla 61 milyar 103 milyon 419 bin dolar çıkarak, rekor seviyeye ulaştı

Turizmde rekor kırıldı
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 

2024 yılının 4. çeyreğine ve geneline 
ilişkin turizm istatistiklerini açıkladı. 
Buna göre, turizm geliri, geçen yıl bir 
önceki yıla kıyasla yüzde 8,3 artışla 61 
milyar 103 milyon 419 bin dolara çıka-
rak rekor kırdı. Ziyaretçilerden elde edi-
len turizm geliri, 60 milyar 497 milyon 
18 bin dolar, transfer yolculardan elde 
edilen turizm geliri de 606 milyon 401 
bin dolar oldu. Ziyaretçilerin turizm ge-
lirinin yüzde 17'sini Türkiye'yi ziyaret 
eden yurt dışı ikametli vatandaşların 
sağladığı görüldü. Bu gelirin 43 milyar 
92 milyon 544 bin dolarını kişisel har-
camalar, 17 milyar 404 milyon 474 bin 
dolarını ise paket tur harcamaları oluş-
turdu. Türkiye'den çıkış yapan ziyaretçi 
sayısı, 2024'te bir önceki yıla göre yüz-
de 9 artarak 62 milyon 232 bin 447 ki-
şiye yükseldi. Bunların yüzde 15,4'ünü 
9 milyon 599 bin 727 kişiyle yurt dı-
şında ikamet eden vatandaşlar oluştur-
du. Bu dönemde kişi başına geceleme 
yapanların gecelik ortalama harcaması 
97 dolar, yurt dışında ikamet eden va-
tandaşların gecelik ortalama harcaması 
ise 63 dolar oldu. Ziyaretçilerden elde 
edilen turizm geliri içinde 2024'te pa-
ket tur harcamalarının payı yüzde 28,8, 
yeme içme harcamalarının payı yüzde 
19,4 ve uluslararası ulaştırma harca-
malarının payı yüzde 12,5 olarak kayıt-
lara geçti. Bu dönemde bir önceki yıla 
göre paket tur harcamaları yüzde 22,7, 
yeme içme harcamaları yüzde 7,4 ve 
uluslararası ulaştırma harcamaları yüz-

de 0,9 artış gösterdi. Ziyaretçilerin geliş 
amaçlarında birinci sırada yüzde 64,9 
ile "gezi, eğlence, sportif ve kültürel fa-
aliyetler" yer alırken, yurt dışı ikametli 
vatandaşlar Türkiye'ye yüzde 69,6 ile 
en çok "akraba ve arkadaş ziyareti" için 
geldi.

TURİZM GİDERİ YÜZDE 8,2 AZALDI
Geçen yıl turizm gideri, bir önce-

ki yıla göre yüzde 8,2 azalarak 7 mil-
yar 741 milyon 2 bin dolara geriledi. 
Bunun 6 milyar 312 milyon 625 bin 
dolarını kişisel, 1 milyar 428 milyon 
377 bin dolarını paket tur harcamaları 
oluşturdu. Söz konusu yılda yurt dışını 
ziyaret eden vatandaş sayısı bir önceki 
yıla göre yüzde 2,9 artarak 11 milyon 
390 bin 520 kişi oldu. Bunların kişi başı 
ortalama harcaması 680 dolar olarak 
gerçekleşti.

TURİST HEDEFİ 
61 MİLYON OLARAK BELİRLENMİŞTİ

Kültür ve Turizm Bakanlığı, geçen 
yıla 60 milyon turist ve 60 milyar dolar 
gelir hedefiyle başlamıştı. Kültür ve Tu-

rizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 2024 
yılı içinde bu rakamı yukarı yönlü gün-
celleyerek turist hedefini 61 milyona çı-
karmıştı. Bugün açıklanan verilerle, bu 
hedef aşılmış oldu.

TURİZM GELİRİ YÜZDE 14,5 ARTTI
Turizm geliri, geçen yılın 4'üncü 

çeyreğinde bir önceki yılın aynı dönemi-
ne kıyasla yüzde 14,5 artarak 13 milyar 
788 milyon 36 bin dolar oldu. Turizm 
gelirinin yüzde 19,5'i Türkiye'yi ziyaret 
eden yurt dışı ikametli vatandaşlardan 
elde edildi. Söz konusu çeyrekte ziya-
retçiler tarafından yapılan harcamaların 
9 milyar 941 milyon 310 bin dolarını 
kişisel harcamalar, 3 milyar 708 milyon 
957 bin dolarını ise paket tur harcama-
ları oluşturdu. Türkiye'den çıkış yapan 
ziyaretçi sayısı, 2024'ün 4'üncü çey-
reğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine 
göre yüzde 11,6 artarak 13 milyon 917 
bin 894 kişiye yükseldi. Ziyaretçilerin 
yüzde 17,4'ünü 2 milyon 416 bin 884 
kişi ile yurt dışında ikamet eden vatan-
daşlar oluşturdu. n AA

Sosyal Güvenlik Kurumu 
(SGK), 2024'te hastalık, analık, 
iş kazası ve meslek hastalığı ne-
deniyle yaşanan gelir kaybının 
telafisi için sigortalılara toplam 
33,7 milyar lira civarında geçici 
iş göremezlik (rapor) ödemesi 
yaptı. 5510 sayılı Sosyal Sigor-
talar ve Genel Sağlık Sigortası 
Kanunu'na göre, hizmet akdiyle 
çalışanlar ile kendi nam ve he-
sabına çalışan sigortalılara SGK 
tarafından yetkilendirilmiş he-
kim veya sağlık kurullarından 
istirahat raporu alınması şartıy-
la geçici iş göremezlik ödeneği 
yapılıyor. İstirahat raporları Ku-
rumun e-Ödenek programıyla 
elektronik ortamda düzenlenip, 
ödemeler aynı sistem üzerin-

den sigortalının talebi alınmak-
sızın PTT Bank'a veya sigortalı-
lar tarafından SGK'ye bildirilen 
banka hesaplarına gönderili-
yor. SGK, bu kapsamda geçen 
yıl hastalık, analık, iş kazası ve 
meslek hastalığı nedenleriyle 
yaşanan gelir kaybının telafisi 
için sigortalılara toplam 33,7 
milyar lira civarında ödeme 
yaptı. Bu ödemenin, 3,8 milyar 

lirası iş kazası ve meslek has-
talığı, 21 milyar liralık bölümü 
hastalık ve 8,9 milyar lirası ana-
lık kapsamındaki istirahat sebe-
biyle yapıldı. Sigortalılara has-
talık ve analık hallerinde geçici 
iş göremezlik ödeneği ödenebil-
mesi için iş göremezliğin veya 
doğumun olduğu tarihten ön-
ceki bir yılda 90 gün kısa vadeli 
sigorta primi bildirilmiş olması 
şartı aranıyor. Kendi nam ve 
hesabına çalışan sigortalılara, iş 
kazası veya meslek hastalığı ya 
da analık halinde geçici iş gö-
remezlik ödeneği ödenebilmesi 
için ayrıca, genel sağlık sigortası 
dahil prim ve prime ilişkin her 
türlü borçlarının ödenmiş olma-
sı gerekiyor.  n AA

SGK, 33,7 milyar lira rapor ödemesi yaptı



İsrail saldırılarının çevre üzerin-
deki yıkıcı etkileri, tarım alanlarının 
tahrip edilmesi ve gelecek nesillerin 
yaşam alanlarının sistematik imhası 
ele alındı. Boston Üniversitesinden 
çevre uzmanı Dr. Amira Aker, Cape 
Town Üniversitesinden Profesör 
Leslie London ve Dartmouth Koleji 
Geisel Tıp Fakültesi Epidemiyoloji 
Bölümü'nden Dr. Ahlam Abuawad, 
İsrail'in Gazze'de su kaynaklarını, ta-
rım alanlarını ve yerleşim yerlerini 
hedef alan saldırılarının ekolojik kı-
rımın boyutunu AA muhabirine de-
ğerlendirdi. Gazze halkının ekono-
mik açıdan tarımsal faaliyetlere çok 
bağlı olduğunu ve Gazze'deki tarım 
arazilerinin yüzde 70'inin yok edildi-
ğini anlatan uzmanlar, beyaz fosfor 
kullanımının gelecekteki tarımsal 
faaliyetleri imkansız hale getirdiğine 
işaret etti.

EKOLOJİK YIKIMIN BOYUTLARI
Boston Üniversitesinden Dr. 

Aker, Gazze'deki çevresel tahribatın 
"ekolojik kırım" tanımına uyduğunu 
belirtti. Aker, "Ekolojik kırım, çev-
reye ciddi, yaygın veya uzun vade-
li zarar verme olasılığının yüksek 
olduğunu bilerek işlenen hukuka 
aykırı veya kasıtlı eylemler olarak 
tanımlanıyor. Gazze'de şu anda çev-
renin çeşitli unsurlarının çok büyük 
ölçekte tahrip edildiğini görüyoruz. 
Bu, silahlı çatışmalardaki olağan 
çevresel hasardan farklı." dedi. Su 
altyapısının ve kuyuların yok edildi-
ğini, ağaçların söküldüğünü anlatan 
Aker, "Beyaz fosfor kullanımı nede-
niyle gelecekteki her türlü tarımsal 
faaliyet imkansız hale gelecek çün-
kü toprak katmanları hem bombalar 
hem de beyaz fosfor nedeniyle tah-
rip edildi." ifadesini kullandı.

HAVA KİRLİLİĞİ VE 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ TEHDİDİ

Aker, binaların yıkılmasının sa-
dece atık sorunu yaratmadığını, 
aynı zamanda hava kirliliğine de 
yol açtığını vurgulayarak, "Gazze'de 

şu anda var olan tüm bu toz ve kir, 
sadece bina malzemelerinden değil 
aynı zamanda silahların kendisin-
den de kaynaklanıyor." dedi. İlk üç 
ayda gerçekleştirilen tahribatın 26 
ülkenin yıllık toplam karbondioksit 
emisyonunu aştığını belirten Aker, 
"Silahlara gelmeden önce, sadece 
Gazze üzerindeki uçuşlar bile kar-
bondioksit emisyonunda aşırı artış-
lara yol açıyor." diye konuştu.

GELECEK NESİLLERİN 
TEHDİT ALTINDAKİ YAŞAMI

Aker, 2020 öncesindeki tahmin-
lerde de Gazze'nin su havzalarındaki 
hasar nedeniyle yaşanamaz hale ge-
leceğinin öngörüldüğünü dile geti-
rerek, "Su olmadan, ishal vakaları ve 
çeşitli bulaşıcı hastalıklarda üstel ar-
tış yaşandı. Bu, çocukları ömür boyu 
etkileyecek." değerlendirmesinde 
bulundu. Evlerin yüzde 80'inin yıkıl-
dığına dikkati çeken Aker, "Çocuklar 
ve hamile kadınlar şimdi çeşitli çev-
resel kirleticilere, partiküler madde-
lere, asbest gibi yapı malzemelerine 
ve silahların içerdiği kimyasallara 
maruz kalacak. BM, sadece enkazın 
temizlenmesinin 20 yıl süreceğini 
ve 1,5 milyar dolar gerektireceğini 
tahmin ediyor." dedi. Aker, çevre 
tahribatının giderilmesi konusunda 
İsrail'in sorumlu olduğunu vurgula-
yarak, "İşgalci güç olarak İsrail ulus-

lararası hukuk gereği işgal ettikleri 
bölgedeki insanlardan sorumlu ve 
temizliği yapması gerekiyor. Ulus-
lararası toplum da başlangıçta bunu 
önleyemediği için sorumlu." diye 
konuştu.

ÇEVRE FELAKETİNİN 
GİDERİLMESİ İÇİN ACİL İHTİYAÇLAR

Profesör London da Gazze'de-
ki çevresel yıkımın giderilmesi için 
öncelikli ihtiyaçların su ve kanali-
zasyon hizmetlerinin restorasyonu 
olduğunu belirtti. Enkaz temizliği-
nin öncelikli olduğuna dikkati çeken 
London, "New York'taki İkiz Kulele-
rin enkazını temizleyen işçilerin kar-
şılaştığı zorluğu düşünün ve bunu 
Gazze'de 100 katına çıkarın. Binala-
rın yüzde 60'ından fazlası yıkıldı. En-
kaz/toz kalıntılarının büyük bir kısmı 
toksik materyal olarak değerlendi-
rilmeli" ifadelerini kullandı. London, 
"Kanalizasyon sistemi için gerekli 
pompaların çalıştırılması, hasar gö-
ren tuz giderme tesislerinin onarımı 
için elektrik erişimi şart. Gazze'deki 
yer altı suları zaten çok tuzluydu ve 
şu anda su tabakasının ne kadar kir-
lendiğini bilmiyoruz." dedi.

Gazze'de tehlikeli atıkların tah-
liyesi için yeterli alan bulunup bu-
lunmadığının belirsiz olduğunu 
vurgulayan London, "Özellikle kadın 
sağlığı, hamilelik ve doğmamış ço-

cuklar üzerindeki etkilerden endi-
şeliyim. Bombardıman ve ablukanın 
sonucu olarak ölenlerin sayısı, has-
talık sebebiyle ölenlerin sayısı kar-
şısında buz dağının sadece görünen 
ucu kalabilir." değerlendirmesinde 
bulundu.

"ÖNCE İŞGAL VE 
ABLUKA SON BULMALI"

Dr. Abuawad da Gazze'deki 
çevresel tahribat ve bozulmanın 
onarılmasının on yıllar alacağını ve 
bunun gelecek nesilleri etkileyece-
ğini belirterek, "Uluslararası Adalet 
Divanı, İsrail işgalini yasa dışı ilan 
edip derhal sonlandırılmasını talep 
etmesine rağmen bu yönde hiçbir 
adım atılmadı. Bu durum Gazze'de 
onarım ve yeniden inşa sürecini 
engelliyor. Bu nedenle ilk adım, 
saldırıların, yasa dışı işgalin ve ab-
lukanın sona ermesi olmalı." dedi. 
Gelecek aylarda halk sağlığı açısın-
dan temiz gıda, su ve ilaca erişimin 
kritik önem taşıdığını vurgulayan 
Abuawad, şunları kaydetti: "Toprak-
larını onarmak ve yeniden inşa et-
meyi Gazze halkından daha iyi bilen 
yok. Yapılması gerekenleri daha iyi 
anlamak için çevresel hasar değer-
lendirilmeli, onarılabilecek altyapı 
önceliklendirilmeli ve ardından yeni 
altyapı inşa edilmeli. Bulaşıcı has-
talıkların azaltılması ve daha fazla 
çevresel hasarın önlenmesi için katı 
atıkların bertarafı, geri dönüşüm ve 
kanalizasyon sistemlerinin onarımı 
kritik önem taşıyor." Abuawad, Gaz-
ze'nin uluslararası toplumun insani 
yardım ve desteğine acil ihtiyacının 
olduğunu söyleyerek "Kompost ve 
daha az tuzlu su kullanımı gibi çeşit-
li yöntemlerle toprak rejenerasyonu, 
tarım arazilerinin restorasyonu, ye-
rel bitki türlerinin yeniden dikilmesi, 
orman ve kıyı ekosistemlerinin res-
torasyonu, uzun vadeli çevresel iyi-
leşme için kritik önem taşıyor. Kısa-
ca söylemek gerekirse yapılacak çok 
şey var." ifadelerini kullandı.  n AA

Doktorlar böyle bir yıkımı başka yerde görmemiş!
Gazze'de 7 Ekim 2023'ün ar-

dından farklı bölge ve hastanelerde 
görev yapan Amerikalı doktorlar, 
çok sayıda ihtilaf bölgesinde görev 
yaptıklarının, ancak benzer bir yıkı-
mı başka bir yerde görmediklerinin 
altını çizdi. Amerikalı doktorlar, BM 
Genel Sekreteri Antonio Guterres'le 
görüşmelerinin ardından BM'deki 
gazetecilere açıklamalarda bulundu. 
Chicago'da acil doktoru olan Filistin 
asıllı Dr. Thaer Ahmad, Ocak 2024'te 
Nasır Hastanesi'nde görev yaptığını 
anlattı. Ahmad, sağlık çalışanlarının 
öldürülmesinin "normalleştirildiğini" 
belirterek, "Bu sadece Gazze için de-
ğil, tüm dünya için bir problem teşkil 
edecek." uyarısında bulundu. Beyaz 
doktor önlüğü giymenin bile Gaz-
ze'de kimseyi ölümden koruyama-
dığına işaret eden Ahmad, Gazze'de 
sadece sağlık sisteminin değil, sağlık 
çalışanlarının da hedef alındığını ve 
öldürüldüğünü ifade etti. Ahmad, 
İsrail'in alıkoyduğu Filistinli doktor 
Ebu Safiyye'nin her şeyini kaybettiği-
ni, kendi elleriyle çocuğunu gömdü-
ğünü ancak buna rağmen görevini 
bırakmadığını, acilen serbest bırakıl-
ması gerektiğini vurguladı.

Gazze'de tankların ya da askeri 
birliklerin bulunmamasının daha 
fazla insanın ölmeyeceği anlamına 
gelmediğine işaret eden Ahmad, ge-
rekli tıbbi malzemeler sağlanmama-
sı halinde çok sayıda kişinin öleceği 
uyarısını yaptı. Ahmad, ateşkes sü-
reci çerçevesinde tıbbi tahliyeler için 

bir mekanizmanın inşa edilmesinin 
planladığını ancak bu sürecin ger-
çekleşmediğini ifade etti. Katliamın 
nasıl sürdüğüne ilişkin değerlendir-
mesini aktaran Ahmad, "On yıllardır 
Filistinlilere insan muamelesi yapıl-
mıyor. Çocuklarımız da çocuk olarak 
görülmüyor. Bu yüzden Gazze ve 
Batı Şeria'da gördüğümüz korkunç 
şeylere tanık olmaya devam ediyo-
ruz." diye konuştu.

"GAZZE'DE GÖRDÜKLERİMİN 
EŞİ BENZERİ YOK"

Stanford Üniversite Hastane-
si'nde acil doktoru olarak görev ya-
pan Dr. Ayesha Khan ise "Dünyada 
belki de 30'dan fazla bölgede görev 
yaptım. Gazze'de gördüklerimin eşi 
benzeri yok." dedi. Hastaneye gelen 
hastaları hiç unutamayacağını ak-
taran Khan, kendisi için en vurucu 

hususun ise çocukların durumu ol-
duğunu dile getirdi. Khan, 5-6 yaş-
larında çocukların silahla yaralanma 
ve patlayıcı sonucu meydana gelen 
yaralanmalarla hastaneye geldiğini 
kaydetti. Gazze'ye bomba düşmese 
bile çocukların açlıktan ölebileceği 
uyarısında bulunan Khan, güvenlik 
kısıtlımalarının çocukların tahliyesini 
zorlaştırdığını, çoğunun birlikte tah-
liye edeceği ebeveyninin bulunma-
dığını söyledi.

"ACİLEN 2500 ÇOCUĞUN TAHLİYE 
EDİLMESİ GEREKİYOR"

Khan, "Acilen 2500 çocuğun 
tahliye edilmesi gerekiyor. Yoksa 
birkaç hafta içinde ölecekler, onların 
tahliyesini yüretecek bir sistem de 
yok." dedi. Tahliye edilenlerin dönme 
imkanının olup olmadığının da belli 
olmadığına işaret eden Khan, "Sağlık 

sisteminde kaos yaratmak ölümleri 
yüzde 30 artırır. Karışıklık, belirsiz-
lik ve kaos yaratarak yüzde 30 daha 
etkili bir ölüm makinası yaratmış 
olursunuz." şeklinde konuştu. Khan, 
merkezi bir sistem oluşturulması ve 
İsrail ordusuna bağlı Filistin Toprak-
larındaki Hükümet Aktivitelerini Ko-
ordinasyon Birimi'nin (COGAT) ya-
zılı olarak Gazze'ye girebilecek tıbbi 
malzemeleri belirlemesi gerektiğini 
dile getirdi. Dünyanın her yerinde 
çatışma bölgesinde görev yapan 
doktorların "kahraman" ilan edildiği-
ni, ancak Gazze için bu durumun ge-
çerli olmadığını, kendilerinin ABD'de 
de olmak üzere çok sayıda kısıtla-
mayla karşılaştığını söyledi. Khan, 
kendisinden sonra Gazze'ye giden 
doktor heyetlerinin yüzde 50'sinin 
alıkoyulduğunu bildirdi.

"HER 20 SAĞLIK ÇALIŞANINDAN 
1'İ ÖLDÜRÜLDÜ"

Travma ve kritik bakım cerrahı 
Dr. Feroze Sidhwa ise "Hayatımda 
hiç Gazze gibi bir yer görmedim. Ya-
pılanlar çok dramatik." dedi. Hasta-
ne sisteminin doğrudan hedef alın-
dığını, her bir hastaneneye saldırı 
düzenlendiğini ifade eden Sidhwa, 
Avrupa Hastanesi'nde görev yaptığı 
dönemde 250 hasta bulunduğunu, 
bunların yarısının küçük çocuklar 
olduğunu ifade etti. Sidhwa, çok bü-
yük ihtiyaçlar karşısında kapasitenin 
çok düşük olduğunu, bu nedenle tıb-
bi tahliyelerin öneminin altını çizdik-
lerini söyledi. Gazze'de her 20 sağlık 
çalışanından 1'inin öldürüldüğünü 
ifade eden Sidhwa, "Sadece has-
taneler değil, aynı zamanda beşeri 
sermaye ve insan kaynakları da yok 

ediliyor." diye konuştu. Sidhwa, öl-
dürülen doktorların Gazze'nin en de-
neyimli doktorları arasında yer aldı-
ğını anımsatarak, öldürülmeyenlerin 
de ya kaçmak zorunda bırakıldığını 
ya da İsrail hapishanelerine atıldığını 
dile getirdi.

"HİÇBİR ÇOCUĞUN 
KAFASINDA MERMİ 

OLMAMALI"
Acil doktoru Dr. Mahmooda 

''Mimi'' Syed de Guterres'in Filistinli 
doktor Ebu Safiyye'nin durumu ve 
tıbbi tahliyelerin kolaylaştırılmasına 
odaklanacağı sözü verdiğini aktardı. 
Guterres'in Gazze'yi "çocuk mezarı" 
olarak tanımladığını hatırlatan Syed, 
"Biz de tam olarak buna tanık olduk. 
Durum çok korkunç." değerlendir-
mesinde bulundu. Syed, kafasından 
silahla vurulan çocukları neredeyse 
hiçbir gerekli tıbbi malzeme olma-
dan tedavi etmeye çalıştığını be-
lirterek, "Hiçbir çocuğun kafasında 
mermi olmamalı." vurgusunu yaptı. 
COGAD'ın hiçbir gerekçe sunmadan 
tıbbı malzemelerin girişini engelledi-
ğini ifade eden Syed, kendisinin bir 
çocuğun hayatını yanında gizli ola-
rak soktuğu gırtlak muayenesinde 
kullanılan aletle kurtardığını anlattı. 
Syed, COGAD'ın hiçbir şeyi yazıya 
da dökmediğini belirterek, "Biraz so-
rumluluk kavramının oturtulması ve 
COGAD'ın neden bir çocuğa gerekli 
tıbbi müdahale yapılacak malzemeyi 
engellediğini açıklaması lazım." diye 
konuştu.n HABER MERKEZİ
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İsrail'in Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldırılar, bölgenin ekolojik yapısında geri dönülmez ve derin hasarlara yol açar-
ken uzmanlar, "ecocide" olarak nitelendirdikleri bu tahribatın gelecek nesillerin yaşam alanlarını yok ettiğini belirtti

Gazze’nin gelecek 
ekolojisi tahrip edildi 

İsrail askerlerinin işgal al-
tındaki Batı Şeria'da bazı belde 
ve köylere düzenlediği baskın-
larda 2 Filistinli hayatını kay-
betti, 64 kişi yaralandı. Filistin 
Sağlık Bakanlığının açıklaması-
na göre, İsrail askerlerinin işgal 
altındaki Batı Şeria'nın Cenin 
Mülteci Kampı'na düzenlediği 
saldırılarda 2 Filistinli yaşamını 
yitirdi, 3 kişi de yaralandı. Filis-
tin Kızılayından yapılan yazılı 
açıklamada da İsrail askerleri-
nin esir takasında serbest bı-
rakılan Filistinlileri karşılamak 
için Batı Şeria'da bulunan Ofer 
Askeri Cezaevi önüne gelen 

gruba müdahale ettiği belirtildi. 
Açıklamada, Kızılay ekiplerin 
saldırılarda yaralanan 61 kişi-
ye olay yerinde müdahale ettiği 
ifade edildi. İsrail'in ABD’nin 
desteğiyle, Gazze Şeridi'ne sal-
dırı başlattığı 7 Ekim 2023'ten 
bu yana işgal altındaki Batı Şe-
ria ve Doğu Kudüs'te de Filistin-
lilere yönelik gözaltı, baskın ve 
saldırılarda artış yaşanıyor.Söz 
konusu dönemde Batı Şeria ve 
Doğu Kudüs'te, İsrail askerleri 
ile Filistin topraklarını gasbe-
den İsraillilerin saldırılarında 
880 Filistinli hayatını kaybetti.   
n AA

İsrail, esir takasının 3’üncü 
turunda 110 Filistinli mahkumu 
Ofer Hapishanesi’nden serbest bı-
raktı. İsrail, İsrailli esirlerin güven-
li geçişinin garanti altına alınaca-
ğına dair arabulucular tarafından 
verilen güvencenin ardından 110 
Filistinli mahkumu Batı Şeria’da-
ki Ofer Hapishanesi’nden serbest 
bıraktı. Filistinli mahkumlar, Kı-
zılhaç’a ait otobüslerle Filistin’in 
başkenti Ramallah’a sevk edildi. 
Filistinli mahkumlar serbest bı-
rakıldığı sırada onları karşılamak 
isteyen Filistinlilere ise İsrail güç-
leri müdahalede bulundu. İsrail’in 
serbest bıraktığı esirler arasında 
en küçüğü 15 yaşında iki çocuk 
olmak üzere 30 çocuk bulunu-
yor. Hamas, bugün İsrailli asker 
Agam Berger ve İsrailli siviller 29 
yaşındaki Arbel Yehoud ve 80 ya-

şındaki Gadi Mozes ile 5 Taylandlı 
esiri serbest bırakmıştı. İsrail, Han 
Yunus'taki esir takası sırasında ya-
şanan kaosu gerekçe göstererek, 
Filistinli mahkumları serbest bı-
rakmaktan vazgeçmişti. 

COŞKULU KARŞILAMA 
İsrail’in esir takasının 3’üncü 

turunda serbest bıraktığı Filistinli 
mahkumlar, Filistinliler tarafından 
coşkuyla karşılandı.

İsrail'in esir takasının 3’üncü 
turunda Ofer Hapishanesi’nden 
serbest bıraktığı 110 Filistinli 
mahkum, Filistinliler tarafından 
coşkuyla karşılandı. Mahkumlar 
halk tarafından omuzlarda taşınır-
ken, çok sayıda kişi mahkumlarla 
kucaklaşmak için birbiriyle yarış-
tı. Anlaşma kapsamında ayrıca 9 
mahkumun Gazze Şeridi'ne geçi-
şine izin verildi.   n İHA

İsrail Batı Şeria'da 
2 Filistinliyi öldürdü

İsrail 110 Filistinli 
mahkumu serbest bıraktı



Houston Rockets forması giyen 22 
yaşındaki milli basketbolcu Alperen Şen-
gün, 2025 NBA All-Star Batı Konferansı 
yedeklerine seçildi. Şengün, bunu başa-
ran ikinci Türk basketbolcu oldu. Ame-
rikan Basketbol Ligi'nde (NBA) Houston 
Rockets forması giyen milli basketbolcu 
Alperen Şengün, 2025 NBA All-Star Ma-
çı'nda Batı Konferansı yedeklerine seçildi. 
Şengün, 2007 yılında bu başarıyı gösteren 
eski milli basketbolcu Mehmet Okur’dan 
18 yıl sonra All-Star maçında forma giye-
cek. Alperen Şengün, bu sezon 19.1 sayı, 
10.4 ribaund ve 5.0 asist ortalamaları ile 

NBA’in en iyi oyuncuları arasında yer alı-
yor. Şengün, ligdeki başantrenörlerin se-
çimi sonucu kadroda kendisine yer buldu. 
NBA All-Star'da Batı Konferansı'nın daha 
önce yapılan oylama sonucunda belli olan 
ilk 5'ine Stephen Curry, Kevin Durant, 
Shai Gilgeous-Alexander, LeBron James 
ve Nikola Jokic seçilirken, yedeklerinde 
Anthony Davis, Anthony Edwards, James 
Harden, Jaren Jackson Jr., Alperen Şen-
gün, Victor Wembanyama ve Jalen Wil-
liams yer aldı. 2025 NBA All-Star Maçı, 
16 Şubat Pazar günü San Francisco'daki 
Chase Center'da oynanacak.  n İHA
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Houston Rockets forması giyen 22 yaşındaki milli basketbolcu 
Alperen Şengün, 2025 NBA All-Star Batı Konferansı yedekleri-
ne seçildi. Şengün, bunu başaran ikinci Türk basketbolcu oldu 

Dünya Okçuluk Federasyo-
nu’nun (World Archery) her yıl 
düzenlediği ve büyük ilgi gören 
"Yılın En’leri" temalı halk oyla-
masının 2024 sonuçları açıklan-
dı. Milli okçu Öznur Cüre Girdi, 
'Yılın Paralimpik Kadın Sporcu-
su' ödülüne layık görüldü. İstan-
bul Aydın Üniversitesi öğrencisi 
milli sporcu Öznur Cüre Girdi, 
Paris 2024 Paralimpik Oyunla-
rı’nda makaralı yay kategori-
sinde altın madalya kazanarak, 
Türkiye’ye 16 yıl aradan son-
ra paralimpik oyunlarda altın 
madalya getiren isim olmuştu. 
Öznur Cüre Girdi, şimdi de 'Yı-
lın Paralimpik Kadın Sporcusu' 

ünvanını elde etti. Dünya Okçu-
luk Federasyonu’nun çevrim içi 
platformunda gerçekleşen "Yılın 
En’leri oylamasına binlerce spor-
sever katıldı. Öznur Cüre Girdi, 
hem ulusal hem de uluslararası 
camiada büyük destek gördü.

 BU ÖDÜL, TÜRK OKÇULUĞUNUN 
BAŞARISININ BİR KANITI

Ödülü kazanmasının ardın-
dan duygularını paylaşan Öznur 
Cüre Girdi, şu ifadeleri kullandı: 
“Böylesine prestijli bir ödüle la-
yık görülmek benim için büyük 
bir onur. Bu ödül, sadece benim 
değil, Türk okçuluğunun ulusla-
rarası arenadaki başarısının bir 
kanıtıdır. Destek veren herkese, 

özellikle İstanbul Aydın Üniver-
sitesi’ndeki aileme sonsuz te-
şekkürlerimi sunuyorum.”

İSTANBUL AYDIN 
ÜNİVERSİTESİ’NDEN TEBRİK MESAJI

İstanbul Aydın Üniversitesi, 
milli sporcuyu ve öğrencisini 
başarısından dolayı tebrik ede-
rek, şu mesajı yayımladı: “Sev-
gili Öznur Cüre Girdi, senin bu 
önemli başarın bizleri gururlan-
dırdı. Elde ettiğin ödül ve ma-
dalyalarla sadece bir sporcu ola-
rak değil, aynı zamanda bir rol 
model olarak da bizlere ilham 
veriyorsun. Seni tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyo-
ruz.” n İHA

‘Yılın Paralimpik 
Kadın Sporcusu’ seçildi

Hakim Ziyech, 
Al-Duhail'de

Katar ekibi Al-Duhail, Galata-
saray'dan ayrılan Faslı futbolcu 
Hakim Ziyech'i transfer etti. Gala-
tasaray'dan ayrılan Faslı futbolcu 
Hakim Ziyech'in yeni adresi Katar 
oldu. Al-Duhail, resmi internet si-
tesinden yaptığı açıklamayla Ziye-
ch'i transfer ettiklerini duyurdu. 31 

yaşındaki futbolcu kariyerinde He-
erenveen, Twente, Ajax, Chelsea, 
son olarak Galatasaray'da forma 
giydi. Faslı futbolcu, sarı-kırmızı-
lılar ile bu sezon 11 resmi maçta 
görev aldı. Hakim Ziyech, Al-Duha-
il'de 93 numaralı formayı giyecek.   
n İHA

Trendyol Süper Lig ekiplerinden Adana Demirspor'un yeni tek-
nik direktörü Mustafa Alper Avcı oldu. Kulüpten yapılan açıklamada, 
"Kulübümüz, teknik direktörlük görevi için daha önce Manchester 
City altyapısında görev yapan Mustafa Alper Avcı ile 1,5 yıllık sözleş-
me imzalamıştır." ifadesi kullanıldı. Açıklamada, Avcı'nın ekibinde 
yardımcı antrenörler Kieron John Lovelady, Dean Thomas John Hol-
den, kaleci antrenörü Luis Conde Garcia, atletik performans antre-
nörü Serdar Ark ve analiz antrenörü Tuğberk Yılmaz'ın yer aldığı da 
belirtildi.  n AA

Adana Demirspor, 
Mustafa Alper Avcı'ya 

emanet!

Alperen Şengün’den 
tarihi başarı!
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Kayseri'de düzenlenen 
Kar Ragbi Türkiye Şampi-
yonasında namağlup olarak 
Türkiye Şampiyonu olan Sel-
çuk Kartallar Spor Kulübü 
sporcuları ve teknik heyeti 
şampiyonluk kupasıyla bir-
likte Konya Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Birdal Öztürk’ü 
makamında ziyaret etti. Mü-
dür Öztürk sporcuların başa-
rısından dolayı tebrik ederek, 
başarılarının devamını diledi. 
Ziyaret günün anısına çekilen 
hatıra fotoğrafı ile son buldu. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Şampiyonlardan İl Müdürü Öztürk’e ziyaret

22-25 Ocak tarihleri arasında 
Konya’da oynanan U12 Erkekler 
Federasyon Kupası müsabakala-
rının final maçında İTÜ GVO’nı 
10-3 yenen Enka şampiyon 
oldu. Müsabakaların ardından 
Gol Kralı Enka Spor Kulübünden 
Efe Aslan olurken, en iyi kale-
ci de Kayseri GHSK oyuncusu 
İsmail Reyhan oldu. Konya’nın 
ev sahipliğinde 10 takımın ka-
tılımıyla Konya Olimpik Yüzme 
Havuzunda düzenlenen Türkiye 

Sutopu Federasyonu U12 Erkek-
ler Federasyon Kupası maçları 
tamamlandı. Dereceye giren ta-
kımların kupa ve madalyalarını 
Konya Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü Birdal Öztürk takdim etti. 
U12 Erkekler Federasyon Kupası 
maçları sonucunda dereceye gi-
ren takımlar şu şekilde oluştu; 1. 
Enka Spor Kulübü, 2. İTÜ Geliş-
tirme Vakfı Okulları, 3. Selçuklu 
Belediyespor Kulübü. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

22-25 Ocak tarihleri arasında Konya’da oynanan U12 Erkekler Federasyon Kupası müsabakalarının final maçında İTÜ GVO’nı 10-3 ye-
nen Enka şampiyon oldu. Dereceye giren takımların kupa ve madalyalarını Konya Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal Öztürk takdim etti 

U12 Erkekler’de
şampiyon Enka

Karatay Belediye 
Spor Kulübü U10 Kız 
takımının sahadaki 
üstün performansı 
ve güçlü takım göz 
doldurmaya devam 
ediyor.  Disiplinli 
antrenmanlar ve 
kararlı çalışmaları 
sayesinde Karatay 
Belediye Spor Kulü-
bü Alinteri takımını 
34-6’lık skorla mağ-
lup ederek önemli 
bir galibiyet daha 
elde etti.  Karatay 
Belediyesi Spor Ku-
lübü Başkanı Muhit-
tin Şener sporcuları 
tebrik ederek, başa-
rıların devamını di-
ledi. n MUHAMMED 
ESAD ÇAĞLA

Karatay U10 Kız takımından farklı galibiyet!



TFF 3. Lig 3. Grup’ta müca-
dele eden Yapalı İnşaat 1922 
Konyaspor, ligin 18. haftasında 
deplasmanda Pazar günü  Pa-
zarspor ile karşılaşacak. 2 Şubat 
Pazar günü Pazar İlçe Stadyu-
mu’nda oynanacak karşılaşma 
saat 14.00’te başlayacak. 1922 
Konyaspor, kritik Pazarspor dep-

lasmanına puan ya da puanlar 
için gidiyor. Haftaya 18 puanla 
13. sırada giren yeşil-beyazlılar; 
25 puanla 6. sırada play-off hat-
tında bulunan rakibine karşı mü-
cadele edecek. Yavru Kartallar 
bunu başarması durumunda kritik 
bir virajı daha almış olacak.  
n SPOR SERVİSİ

TÜMOSAN Konyaspor, 
Ziraat Türkiye Kupası Grup 
aşamaları ikinci maçında ikas 
Eyüpspor'u konuk edecek.4 
Şubat Salı günü saat 18.00’de 
MEDAŞ Konya Büyükşehir Stad-
yumu’nda oynanacak maçın bi-
letleri satışa çıktı.  Karşılaşma-
nın biletleri, bugün  saat 11.00 

itibarıyla satışa çıktı. Müsaba-
kada sadece alt tribünler açıla-
cak. Üst tribünlerde kombinesi 
bulunan taraftarların  biletleri 
alt tribünlere tanımlama yapı-
lacak. Karşılaşmanın biletlerini 
http://passo.com.tr ve Passo gi-
şelerinden alınabilenecek.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Yavru Kartallar’da 
tek hedef 3 puan

Eyüpspor maçı 
biletleri satışta 

Türkiye Sigorta Türkiye Basketbol Ligi'nin 22.Haftasında Konya Büyükşehir Belediyespor kendi saha ve taraftarı 
önünde MKE Ankaragücü İkon Menkul’u ağırladı. Sarı-siyahlılar, play-off yolunda kritik mücadeleyi 90-88 kazandı 

Karatay Belediyespor Kulübü, 
Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezi 
(TOHM) ve Sporcu Eğitim Merkezi 
(SEM) tarafından düzenlenen or-
ganizasyonda, başarılarıyla ödüle 
layık görüldü. ‘Spor Kulübümüzün 
elde ettiği başarılarla gurur duyuyo-
ruz’ diyen Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca; gençlerin sportif faa-
liyetlere katılımlarını arttırmak için 
büyük bir gayretle çalışmaya de-
vam edeceklerini söyledi. Türkiye 
Olimpiyat Hazırlık Merkezi (TOHM) 
ve Sporcu Eğitim Hazırlık Merkezi 
(SEM); tarafından düzenlenen orga-
nizasyonda, derece alan sporcular 
ve kulüplerine başarılarından dola-
yı ödül verdi.  Karatay Belediyespor 
Kulübü de bu kapsamda Antalya’da 
gerçekleştirilen Kulüp Başkanları 
ve İl Temsilcileri Toplantısı’nda 
ödüle layık görüldü. Kulüp adına 
ödülü, Karatay Belediyespor Kulü-
bü Başkanı Muhittin Şener Türkiye 
Cimnastik Federasyonu Başkanı 
Suat Çelen’ten aldı. 

ÖDÜL BİZİM İÇİN 
MOTİVASYON KAYNAĞI OLDU
Karatay Belediyespor Kulüp Baş-

kanı Muhittin Şener ödül töreninden 
sonra yaptığı konuşmada sporcula-
rın özverisinin önemine değinerek, 
“Cimnastikten futbola, tenisten bas-
ketbola kadar pek çok branşta faaliyet 

gösteren kulübümüz, genç yetenekle-
re spor yapma ve kendilerini geliştir-
me imkanı sunuyor. Ödül bizim için 
büyük bir motivasyon kaynağı oldu. 
Bu başarı hepimizin gururu. Daha 
büyük organizasyonlarda Karatay’ın 
adını duyurmaya devam edeceğiz” 
ifadelerini kullandı.

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca; Karatay Belediyespor Kulübü-
nü başarılarından dolayı tebrik etti. 
Kılca; Karatay’ı sporun merkezi ha-
line getirmek için çok çalıştıklarını 
dile getirdi.   Hasan Kılca; “Belediye 
olarak genç yeteneklerin keşfedilme-
si ve desteklenmesi bizim öncelikli 
hedefimiz. Spor kulübümüzde lisanslı 
4 milli toplam 35 profesyonel sporcu 
ile müsabakalara hazırlanırken, spor 
okullarımızda ise lisans almayı bek-
leyen 180 sporcumuz var. Kulübümü-
zün aldığı ödül bizleri gururlandırdı 
ve bu ödül spora olan desteğimizin 
göstergesi oldu. Gayretlerinden dola-
yı Karatay Belediyespor Kulübümüzü, 
antrenörlerimizi ve sporcularımızı; 
tebrik ediyorum. Amacımız gençle-
rimizi spora kazandırarak onları kötü 
alışkanlıklardan uzak tutmak, sağlıklı 
ve başarılı bireyler olarak yetişmele-
rine katkı sunmaktır. Bu doğrultuda 
Karatay Belediyespor Kulübümüzün 
her zaman yanında olmaya devam 
edeceğiz” dedi. n SPOR SERVİSİ

Karatay Belediyespor başarılarıyla ön planda!

RRPPSS

Türkiye Sigorta Türkiye Bas-
ketbol Ligi'nin 22.Haftasında 
Konya Büyükşehir Belediyespor 
kendi saha ve taraftarı önünde 
MKE Ankaragücü İkon Men-
kul’u ağırladı. Sarı-siyahlılar, 
play-off yolunda kritik mücade-
leyi 90-88 kazandı. Selçuklu Be-
lediye Spor Salonu’nda oynanan 
ve taraftarın büyük ilgi gösterdi-
ği maç büyük çekişmeye sahne 
oldu. İlk düdükle berabere maça 
iyi başlayan Konya Büyükşehir 
Belediyespor, birinci periyodu 2 
sayı farkla 23-21 önde tamam-
ladı. İkinci periyotta ise tutuk bir 
oyun ortaya koyan sarı-siyahlılar 
17 sayı atabildi, konuk ekip ise 
kaydettiği 30 sayı ile soyunma 
odasına 40-51 önde girdi. Üçün-
cü periyotta toparlanan Büyükşe-
hir rakibine üstünlük kurdu ve 
final periyodu öncesi skor üstün-
lüğünü ele geçirdi: 70-68. Maçın 
son periyodunda büyük heyecan 
yaşandı. İki takımın 20’şer sayı 
kaydettiği final periyodu sonun-
da son saniye basketiyle kazanan 
taraf Konya Büyükşehir Beledi-
yespor oldu.  Bu sonucun ardın-
dan 12.galibiyetine imzasını atan 
Büyükşehir puanını 34’e çıkardı. 

KORALP’TEN AYNI TARİFE 
Öte yandan Federasyon Ku-

pası çeyrek finalinde son saniye 
basketiyle Konya Büyükşehir 
Belediyespor’un MKE Ankaragü-
cü’nü elemesini sağlayan Koralp 
Türk, ligde de aynısını yaptı. Ko-
ralp bitime 0.6 saniye kala attığı 
sayıyla kritik galibiyeti getirdi. 

Khalid Thomas 15 sayı (3/4 üç-
lük), 9 ribaund, 2 asist, New 
Williams 27 sayı (7/8 üçlük), 4 
ribaund, 2 asist, Oğulcan Bay-
kan 11 sayı, 2 ribaund, 3 asist, 
Koralp Türk 15 sayı (3/5 üçlük), 
4 ribaund, 2 asistle Büyükşehir 

adına öne çıkan isimler oldu. 
Konya Büyükşehir Belediyespor 
ligin 23.haftasında Haremspor 
ile deplasmanda karşı karşıya ge-
lecek. 2 Şubat Pazar günü Beylik-
düzü Spor Salonu’nda oynanacak 
maç 18.00’de başlayacak.

‘TEKNİK EKİBİMİ VE 
OYUNCULARIMI KUTLUYORUM’

Konya BBSK Koçu Volkan 
Ertetik Ankaragücü maçının ar-
dından açıklamalarda bulundu. 
Ertetik, “ Federasyon Kupası’nda 
mütevazı bütçemiz ve iki önemli 
oyuncumuzun eksikliğine rağ-
men finale yükseldik. Finalde son 
topa kadar büyük bir özveriyle 
mücadele ettik. Teknik ekibimi 
ve oyuncularımı kutluyorum. 
Ankaragücü, şampiyonluk hede-
fiyle kurulmuş güçlü bir takım. 
İlk yarıda sertliği gösteremedik 
ve basit top kayıplarıyla devreyi 
11 sayı geride kapattık. Üçüncü 
çeyrekte sert savunmamız ve 
doğru hücum tercihlerimizle far-
kı kapattık. Maçın sonuna kadar 
mücadelemizi sürdürerek kazan-
dık. Seyircilerimize destekleri 
için teşekkür ediyorum. Evimiz-
deki maçlarda salonu doldurma-
larını istiyoruz, onların desteği 
bize büyük güç veriyor.”  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 20 17 3 0 53 22 31 54
2.FENERBAHÇE 20 15 3 2 52 20 32 48
3.SAMSUNSPOR 20 12 4 4 34 19 15 40
4. EYÜPSPOR 20 10 6 4 33 19 14 36
5.GÖZTEPE 20 10 4 6 40 26 14 34
6.BEŞİKTAŞ 20 8 8 4 29 21 8 32
7.RAMS BAŞAKŞEHİR 20 8 5 7 35 30 5 29
8.ÇAYKUR RİZESPOR 20 8 3 9 22 31 -9 27
9.GAZİANTEP FK 20 7 5 8 26 28 -2 26
10.TRABZONSPOR  19 6 7 6 34 24 10 25
11.  ALANYASPOR 20 6 7 7 24 28 -4 25
12.KASIMPAŞA  20 5 10 5 32 37 -5 25
13. SİVASSPOR 20 6 5 9 26 34 -8 23
14.ANTALYASPOR 20 6 4 10 22 39 -17 22
15.TÜMOSAN KONYASPOR 20 5 6 9 24 32 -8 21
16.BODRUM FK 20 4 4 12 14 26 -12 16
17. KAYSERİSPOR 19 3 7 9 19 39 -20 16
18.  HATAYSPOR 20 1 7 12 21 37 -16 10
19.ADANA DEMİRSPOR 20 2 2 16 17 45 -28 5

TRENDYOL SÜPER LİG  
2024-2025

PUAN DURUMU

Büyükşehir kritik 
virajdan hasarsız çıktı
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